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Tüm tarihsel ve kültürel zenginliği, ekonomik kapasitesi ve jeopolitik 
konumuyla  küresel ölçekte güçlü bir kent olma hedefi ve “İstanbul’un 
Gelecek için Bir Planı var!” şiarıyla çıkılan yolun bir parçası olarak Şişli, 
hem “Başka Bir İstanbul Hayali”ni gerçekleştirirken en büyük katkıyı 
sağlayabilecek hem de kendi ölçeğindeki kentlere rehber olabilecek güce sahiptir.

Şişli, kültürel çeşitlilikle örülü tarihsel birikimini bugüne ve geleceğe 
taşırken zamanın ruhunu yakalayan, İstanbul’u kendiliğinden yansıtan 
ve geleceği inşa edecek deneyime sahip bir buluşma noktasıdır. Kentsel 
belleği, mekansal konumu ve ekonomideki rolü ile yurttaşların gündelik 
yaşamına ve geleceğine dokunan bir etkiye haizdir. Şişli’nin sahip olduğu 
potansiyeli doğru yönlendirmeyi ve Şişli’yi her alanda lider bir kent haline 
getirmeyi önceliyoruz. Şişli’nin merkezi ve stratejik önemini hatırlatan, 
örnek politika ve projeleri geliştirerek, uygulayan, yol gösterici bir yerel 
yönetim anlayışını hayata geçireceğiz. 

Bu bağlamda en temel aracımız güçlü iletişim olacak. Samimi ve 
dayanışmacı bir yöntem benimseyeceğiz. Adımlarımızı işbirlikleri içerisinde 
üreterek atacak; yaşam standartlarını iyileştirip yükseltecek insan ve 
doğa odaklı, çevreci projelerle politikalarımızı somutlaştıracağız. Çünkü 
biz inanıyoruz ki, güçlü bir liderlik sadece bir kurumdan, yöneticiden ya da 
disiplinden değil müştereklerin çoğalmasıyla doğar.

Doğru bir siyasi perspektifle ve akılcı bir yönetim biçimiyle ele alındığında 
Şişli’nin geleceğin kentleri arasında yer alacağına dair hiçbir şüphe 
taşımıyoruz. Bu irade ile Şişli için ulaşılması amaçlanan 6 ana hedef 
doğrultusunda bir çerçeve oluşturduk. Bu hedeflere ulaşmak için 
geçilmesi gereken yolları, takip edilmesi gereken yöntemleri ve Şişli’nin bu 
güzergahtaki imkanlarını ve sınırlarını biliyoruz. 

Dinamik, ilham veren ve öncü bir Şişli için gelin birlikte yola çıkalım!

1982 yılında Ankara’da doğdum. 2005 yılında Mimar Sinan Güzel Sanatlar 
Üniversitesi’nden mezun oldum.

Çalışma hayatıma 2005 yılında İBB’de şehir plancısı olarak başladım. 
Kentsel planlama ve tasarım projeleriyle geçen kariyerime İstanbul 
Planlama Ajansı Başkanlığı ve Bimtaş Yönetim Kurulu Başkanlığı 
görevlerinde bulundum.

Şişli Belediye Başkan Yardımcısı olarak kentsel dönüşüm ve afet yönetimi 
gibi önemli projelerde yer aldım. İstanbul 2050 Vizyon ve Şişli Afet Yönetim 
Planları’nın hazırlanmasına öncülük ettim.

2024 yerel seçimlerinde, hayatımın önemli kısmını geçirdiğim Şişli’nin 
sorunlarına çözüm planları sunmak için Şişli Belediyesi başkan adayıyım.
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Kapsamlı bir vizyon planı oluşturmak 
amaçlanmaktadır. Bu doğrultuda deprem ve diğer 
afet riskleri karşısında dayanıklı ve dirençli bir Şişli 
için konut ve diğer yapı stokunun güçlendirilmesi 
hedeflenmektedir. Risk altındaki yapı stokunun 

hızlı yenilenmesine yönelik uygulanabilir ekonomik 
modeller geliştirilerek desteklenecektir. Afet 
sonrası ihtiyaçlara cevap verecek nitelikte ve 

güçlü bir mekânsal iyileştirme stratejisinin hayata 
geçirilmesi amaçlanmaktadır.

AMAÇ
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SÖYLEM

Geleceği bugünden kurgulamanın temel 
aracı planlamadır. Ancak gelecek vizyonuyla 

yapılmış planlar kentleri daha yaşanabilir kılar. 
Günümüz ihtiyaçlarına yanıt vermeyen imar 

planlarını yenileyeceğiz. Özellikle afetlerin 
kentte ve hayatta oluşturduğu olumsuz 

etkilerini acı bir şekilde tecrübe ettiğimiz bu 
son dönemde, kentsel dönüşümün temelini 
de oluşturacak olan imar planlarının kalan 
etaplarını hızlı bir şekilde tamamlayacağız.

“
“1.1PLANLAMA

1.1PLANLAMA
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Afet odaklı imar planının hazırlanarak kentsel 
yenilemenin hızlandırılması

Sit alanlarında koruma-kullanma dengesini gözeten bir 
imar planının hazırlanması

Sit alanlarında kentsel tasarım rehberi aracılığıyla kültür 
varlıklarının algılanabilir hâle getirilmesi

Geleceğin kenti vizyonu çerçevesinde mekânın ve kentsel 
arazinin yeniden tasarlanması

Kentsel donatının arttırılması

Kamusal alanlar kullanım kararlarının ihtiyaçlar 
doğrultusunda yeniden belirlenmesi

Alan esasına dayanan plan kararlarının getirilerek daha 
nitelikli barınma alanlarının oluşturulması

Planlama çalışmalarında katılım 
mekanizmalarının işletilmesi

VERİ
1.1PLANLAMA1.1PLANLAMA

POLİTİKA

Şişli ilçesi 1060 hektar yüzölçümüne sahiptir.

Bu alanın 395 hektarlık  kısmında yeni imar 
planı hazırlanmış ve onaylanmıştır.  

130 hektarlık kısmında üst ölçekli plan (nazım 
imar planı) hazırlanmış ancak henüz uygulama imar 
planı yapılmamıştır. 

155 hektarlık alan kentsel ve tarihi sit alanıdır. 
Bu alanda herhangi bir imar planı bulunmamaktadır. 

380 hektarlık bölümünde imar planının 
yeniden yapılması gerekmektedir.
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1.1PLANLAMA 1.1PLANLAMA

PROJELER

Şişli Vizyon 2050 Strateji Belgesi
Kentsel Tasarım Rehberi
Şişli’nin Gelecek Planları

Şişli Vizyon 2050 Strateji Belgesi

Kentsel Tasarım Rehberi

“Şişli Vizyon 2050 Strateji Belgesi”; Şişli’nin ekonomik, toplumsal, ekolojik 
ve mekânsal sorunlarına çözüm üretmeyi amaçlamaktadır. Kente 
dair değerleri korumayı, uzun erimli tanımlamalar yapması için kentin 
bütün katmanlarını bilimsel ve katılımcı süreçlerle Şişlililer tarafından 
belirlenen öncelikler doğrultusunda yönlendirmeyi hedeflemektedir.
Şişli’yi birlikte üreten, birbirinden öğrenen, yaratıcı, yenilikçi ve lider 
bir kent merkezi yapmak amacıyla “Şişli Vizyon 2050 Strateji Belgesi” 
hazırlanacaktır. Bu belge tüm Şişlili aktörlerin katılımıyla hazırlanacak, 
farklı konulardaki krizleri öngörerek Şişli’nin gücüne, tarihine, birikimine 
ve insanına güvenen bir gelecek planı ortaya koyacaktır.

İklime ve çevreye duyarlı, insan odaklı, modern mimari teknikleri 
kullanılarak özgün, yaşanabilir çevre ve nitelikli mekânlar oluşturma 
amacıyla “Kentsel Tasarım Rehberi” hazırlanacaktır. Şişli’de kamusal 
alanlarda, alt ve üst yapıda iklim ve doğa dostu malzeme kullanımıyla 
betonlaşma kaynaklı aşırı sıcaklıklar, su baskınları ve iklim krizinin diğer 
sonuçlarıyla uyumlu bir kentsel tasarım prensibi benimsenecektir. 
Özellikle yaşlıların aşırı sıcaklar nedeniyle kentte yaşadıkları sorunları 
azaltacak önlemler alınacaktır.
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Şişli’nin Gelecek Planları

İlçede güncelliğini kaybeden planlar, yenilikçi planlama perspektifiyle yeniden 
hazırlanacaktır. Bu kapsamda Harbiye, İnönü, Ergenekon, Halaskargazi, 
Meşrutiyet ve Teşvikiye mahallelerinin Koruma Amaçlı İmar Planları 
hazırlanacak ve tescilli yapılara yönelik envanterler güncellenecektir.
Nazım İmar Planı onaylanmış olan ikinci etabın Uygulama İmar Planı ve üçüncü 
etabın Nazım İmar Planı hazırlanacaktır. Özellikle Mahmut Şevket Paşa ve 
Kuştepe mahalleleri için kentsel dönüşüm odaklı imar planı hazırlanacaktır. 
Onaylanmış olan birinci etap imar planının imar uygulamalarını yapmak başlıca 
çalışmalardan biri olacaktır.

1.1PLANLAMA

‘İlçenin güncelliğini kaybeden planları 
yenilikçi planlama perspektifiyle 

hazırlanacaktır.’
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Aktif fay hatları üzerinde bulunan ülkemizdeki 
deprem gerçeğinin bilincindeyiz. Bu gerçeğin 
yanı sıra iklim değişikliğine bağlı meteorolojik 
olayların neden olduğu afetler de gündelik 
hayatı aksatan, can ve mal kaybına neden 
olan sonuçlar üretmektedir. Olası afetler 
öncesinde, anında ve sonrasında en etkin 

şekilde harekete geçmek ve kent hayatını en 
kısa sürede normale döndürmek için eylem 

planımızı oluşturmaktayız.

“1.2AFET YÖNETİMİ

SÖYLEM

“

1.2AFET YÖNETİMİ
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Mevcut toplanma ve geçici barınma alanlarının iyileştirilmesi, 
yeni toplanma ve geçici barınma alanlarının üretilmesi

Deprem parklarının yapılması, bu alanlardaki altyapının 
afet odaklı olarak düzenlenmesi

Ana tahliye koridorlarının güvenli hâle getirilmesi 
Online afet eğitim programının hazırlanması 

Afet anında ve sonrasında görevlendirilecek personele ve 
gönüllülere yönelik düzenli eğitim ve tatbikat

 çalışmalarının yapılması

Her mahallede çocuklara afet eğitimlerinin verilmesi ve tatbikatların 
yapılması

Afet anında ve sonrasında kullanılacak araç gereç, donanım ve 
malzemenin hazır edilmesi, güncel tutulması ve gerekli olması 

hâlinde başka bölgelerde meydana 
gelen afetlerde kullanılması

Afet anında havadan kontrol de dâhil olmak üzere yeni müdahale 
biçimlerinin geliştirilmesi

Acil ulaşım aksı olarak belirlenen yollar üzerinde bulunan yapıların 
PERA (Hızlı Tespit) yöntemiyle kontrol edilerek, gerekli hâllerde 

güçlendirilmesi

Türkiye’nin başka bölgelerindeki (özellikle deprem bölgelerinde yer 
alan) belediyelerle afet iş birliği çalışması yürütülmesi ve afete 

maruz kalan şehirlerde kurum çalışanlarının yaşayacağı sorunlar 
sebebiyle belediyecilik hizmetlerinin aksamaması için karşılıklı olarak 
afet anında ve sonrasında gıda, personel, araç gereç, malzeme gibi 

hususlarda iş birliği protokollerinin oluşturulması

POLİTİKA
1.2AFET YÖNETİMİ1.2AFET YÖNETİMİ

VERİ

Şişli’de sadece 17 mahallede afet acil müdahale konteyneri 
bulunmaktadır. 

Deprem toplanma alanlarında altyapı hazırlığı 
bulunmamaktadır. 

Tahliye ve acil erişim yollarının güvenliği sağlanmamıştır.

Belediyenin akredite olmuş arama kurtarma ekibi 
bulunmamaktadır. 

Etkili bir afet acil eylem planı yoktur.
 

Nüfus başına düşen acil durum toplanma alanı 2,07 
metrekaredir. Bu oranla Şişli ilçesi, İstanbul’da kişi başına düşen 
acil durum toplanma alanı sıralamasında en az alana sahip
 8. ilçedir. 

İlçede 109 adet toplanma alanı bulunmaktadır.

İlçede 2000 yılı öncesi yapılmış 17.867 bina (%89,2) 
bulunmaktadır.

İlçenin zemini %95 yerleşime uygun olup, ilçe 2. derece risk 
bölgesindedir.
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1.2AFET YÖNETİMİ

PROJELER

Şişli Afet Eylem Planı
Her Kesime Yönelik Afet Eğitimleri

Tahliye Koridorlarının Açık Tutulması
5 Yılda 5000 Afet Gönüllüsü

Okul Binaları Deprem Risk Analizi
Deprem Duyarlı Parklar

Afet Yönetim Merkezi (AYÖM)

Şişli Afet Eylem Planı

Her Kesime Yönelik Afet Eğitimleri

İlçede olası afetlere yönelik senaryolarla; arama kurtarma, ilk 
müdahale, ilk yardım, ilçe sakinlerini toplanma noktalarına yönlendirme, 
ihtiyaçların karşılanması ve hasarlı bölgelerden tahliye edilmesine 
yönelik eylem planı oluşturulacaktır. Afet anında görevli personele ve 
gönüllülere afet anında görevlerini; yurttaşlara ise uyulması gereken 
talimatları iletecek bir plan hazırlanacaktır. Çalışma kapsamında offline 
çalışabilen bir uygulamayla eylem planını tüm Şişli sakinlerine eriştirecek 
bir yazılım üretilecektir.

Afetlere dayanıklı, daha güvenli ve daha sağlıklı bir Şişli için çocuklardan 
yaş almış yurttaşlarımıza kadar tüm Şişlililere yönelik afet eğitimleri 
düzenlenecektir.

1.2AFET YÖNETİMİ

Tahliye Koridorlarının Açık Tutulması

Deprem sonrasında arama kurtarma, yardım ve desteklerin gelebilmesi 
için en önemli konulardan biri de tahliye koridorlarının açık olmasıdır. 
Ana tahliye koridorları başta olmak üzere afet anında özel öneme 
sahip tüm tahliye koridorları üzerinde bulunan binaların Hızlı Tarama 
yöntemiyle performans analizleri yapılacaktır. Dayanıksız binalar 
güçlendirme ve dönüşümle depreme dayanıklı hâle getirilecektir.
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1.2AFET YÖNETİMİ

Depreme Duyarlı Parklar

Deprem sonrası toplanma alanı ve geçici barınma alanı olarak kullanılmak 
üzere parklarda gerekli altyapı düzenlemeleri yapılacaktır. Bu park 
alanlarında afet sonrasında ilk 72 saat başta olmak üzere yiyecek, içecek 
ve temel ihtiyaçlara yönelik gerekli üniteler eklenecektir. Her mahallede 
uygulama hedefiyle başlayacağımız bu süreçte ilk pilot uygulamalar 
Kaptanpaşa’da 1.560 m² ve Teşvikiye’de 9.560 m² alana yapılacaktır.

Depreme Duyarlı Parklar

5 Yılda 5000 Afet Gönüllüsü

Okul Binaları Deprem Risk Analizi

Afetlerde ihtiyaç duyulacak temel eğitimlerin verilerek afet ve kriz esnasında 
ilk müdahale kapasitesinin gönüllüler vasıtasıyla artırılması için ekipler 
oluşturulacaktır. Ekipler, deneyimli ve sahada gerekli alet edevat kullanmayı 
bilen ilgili meslek gruplarıyla ortak çalışmalarla oluşturulacaktır.

Çocuklarımızın günün çoğunu geçirdikleri okul binalarında deprem risk 
analizi yapılacaktır. Milli Eğitim Müdürlüğü ve diğer paydaşlarla iş birlikleri 
kurularak okullarımız depreme dayanıklı hâle getirilecektir.
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1.2AFET YÖNETİMİ

Afet Yönetim Merkezi (AYÖM)

Afet öncesinde gönüllü gruplara eğitimlerin verileceği, afet anında 
ihtiyaç duyulacak araç gereç ve donanımın hazır tutulacağı ve 
koordinasyonun sağlanacağı bir yönetim merkezi oluşturulacaktır. Bu 
amaçla, içerisinde otopark ve konaklama biriminin de bulunacağı Afet 
Yönetim Merkezi (AYÖM) binası inşa edilecektir. Ana arterlerden biri olan 
Piyalepaşa Bulvarı üzerinde, Cemil Taşçıoğlu Şehir Hastanesi yanında 
hayata geçirilecektir. 11.290 m2 inşaat alanındaki 2.820 m2 alanda Afet 
Komuta Merkezi, Afet Yönetim Sistemi, Arama Kurtarma Sistemi, Afet 
Eğitim Merkezi, 720 m2 Lojistik Merkez, 470 m2 Aşevi, 4.600 m2 zemin 
altı kullanım alanı ve Şişli AYÖM Deprem Duyarlı Park yer alacaktır.

Şişli Afet Yönetim Merkezi Şişli Afet Yönetim Merkezi
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1.3KENTSEL 
DÖNÜŞÜM

SÖYLEM

Zemini görece sağlam olan, ancak eski 
ve yoğun yapı stoku nedeniyle afet riski 

taşıyan ilçemizin plansız ve kontrolsüz gelişen 
mahallelerinin olduğunu biliyoruz. Söz konusu 

mahallelerimizin mülkiyet ve dönüşüm 
problemlerini stratejik bir yaklaşımla, afet 

odaklı imar planlarının hazırlanmasıyla 
çözeceğiz. Karakteristik sivil mimari örneklerinin 

de yoğun olduğu ilçemizde güçlendirme 
yöntemini de etkin biçimde kullanarak kültürel 
mirasımıza sahip çıkacağız. Rant odaklı değil, 

barınma hakkı ve kentsel yaşam kalitesini 
artırma temelli bir politika izleyeceğiz.

“
“

1.3KENTSEL DÖNÜŞÜM
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1.3KENTSEL DÖNÜŞÜM 1.3KENTSEL DÖNÜŞÜM

VERİ VERİ

İlçemizde 670 adedi kamusal kullanımda olmak üzere, yaklaşık 
20.024 bina bulunmaktadır.

Mevcut yapı stokunun %89’u 2000 yılı öncesinde yapılmıştır.

İlçedeki 9 mahallenin yapı stokunun %95’inden fazlası 1999 
yılı öncesinde yapılmıştır.

1999 yılı öncesinde inşa edilmiş yapı stoku oranı en fazla ilk 
üç mahalle olan Duatepe, Bozkurt ve Mahmut Şevket 
Paşa; en az olan ilk üç mahalle ise Harbiye, Kaptanpaşa ve 
Esentepe’dir.

6306 sayılı kanun kapsamında 2157 adet bina riskli yapı ilan 

edilmiş, 1795 adedi yıkılmıştır. 

İstanbul Planlama Ajansı tarafından 2021 yılında yürütülen 
Veriye Dayalı Yönetim Modeli (VDYM) anket çalışmasına 
göre, mülkiyet durumu kapsamında Şişli’de yaşayanların %41’i 
ev sahibi, %50,8’i ise kiracıdır. 

TÜİK’in Aralık 2022’de yayımladığı “Bina ve Konut 
Nitelikleri Araştırması, 2021” raporuna göre 
İstanbul’da %52,6 oranında ev sahibi, %37,1 oranında 
kiracı yaşamaktadır.

Aynı araştırmaya göre, Şişli ilçesindeki katılımcıların %19’u 
binalarının olası bir depremde yüksek hasar göreceğini 
belirtmiştir.

İŞAT Pera taramasıyla toplamda 30.527 adet bina 
taranmıştır (kamuoyu ile paylaşılan bilgiye göre hedeflenen 
35.027). İstanbul genelinde 8.853 yapı “yüksek 
riskli”, 6.360 yapı ise  “çok yüksek riskli” sınıfında 
değerlendirilmiştir.

Şişli’de 429 bina taranmıştır. İstanbul’da taranan binaların 
%1,4’ü Şişli’dedir. İlçede binaların %46,3’ü A, %14,6’sı B, 
%21,2’si C, %10,7’si D ve %6,9’u E sınıfındadır. 
/A: Çok Düşük Risk, B: Düşük Risk, C: Orta Risk, D: Yüksek Risk ve 

E: Çok Yüksek Risk)
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Ekonomik ömrünü tamamlamış alanların tespiti 
ve kentsel dönüşüm alanlarının belirlenerek yapı 
stokunun olası afetlere dayanıklı hâle getirilmesi

Dönüşüm alanlarında yeni sosyal ve teknik altyapı 
alanlarının üretilmesi ve sosyal donatı alanlarını 

arttırıcı planlama yapılması

Kentsel dönüşüm projelerinin sosyal dönüşüm 
odaklı olarak sürdürülmesi ve yerinde dönüşümün 

sağlanmasıyla ilçe aidiyetinin korunması

Dönüşüm alanlarına yönelik 
“Sosyal Etki Değerlendirmesi” yapılarak 

dönüşüm projelerinin mekâna ve yaşam şekline 
müdahalesinin minimize edilmesi

Dönüşüm alanlarında ilçenin ekonomik refahını 
yükseltecek fonksiyonlandırmaların yapılması

Yapı maliklerine finansman oluşturmada ve ilgili 
mevzuatın takibinde kolaylaştırıcı olunması

Mümkün olduğu yerlerde binalarda 
güçlendirmenin alternatif yöntem olarak teşvik 

edilmesi

Alan esaslı kentsel dönüşüm projelerinde kentsel 
tasarım projeleri hazırlayarak estetik-kullanım 

dengesinin sağlanması

Konut yoğun mahallelerde kamusal alanların 
yeniden tasarlanarak bölgenin yaşam kalitesinin 

arttırılması

POLİTİKAPOLİTİKA

1.3KENTSEL DÖNÜŞÜM1.3KENTSEL DÖNÜŞÜM
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PROJELER

Güçlendirme Projeleri
Kentsel Dönüşüm Projeleri

Kentsel Dönüşüm Danışma Ofisi
Mülkiyet Sorunları Çözüm Çalışması

Güçlendirme Projeleri

Mevzuat ve statik açıdan uygun yapıların günümüz teknolojisi ve koşullarında 
hibrit yöntemlerle güçlendirilmesini amaçlar. Bu kapsamda aşağıdaki 
maddeler öncelikli olacaktır:

• “Performans Analizi” çalışması başlatılacak ve sonuç hakkında bina 
maliklerine bilgilendirme yapılacaktır.
• Üniversitelerle iş birliği protokolü yapılacak, üniversitelerden proje desteği 
alınacak ve güçlendirme yapan firmalar sertifikasyonla tanımlanacaktır.
• Güçlendirme ruhsatı vermekle görevli personele eğitim verilecektir.
• Cemil Candaş Kültür Merkezi başta olmak üzere, öncelikle belediye hizmet 
birimlerinin güçlendirme projeleri hazırlanacaktır.

YTÜ, İTÜ ve DEGÜDER iş birliğinde bina güçlendirme programı 
uygulanacaktır. 

1.3KENTSEL DÖNÜŞÜM1.3KENTSEL DÖNÜŞÜM

Kentsel Dönüşüm Alanında Kalan Bina Sayısı: 2514

2000 Sonrası Yapı Sayısı: 2157

2000 Öncesi Yapılan ve Tescilli Olmayan Bina Sayısı: 14.279 

A Grubu (%45); 6425 B Grubu (%15); 2142 C Grubu (%22); 3142 

D Grubu(%11); 1570 E Grubu (%7); 1000

Güçlendirme Yapılabilecek Bina Sayısı: 8567

%20 Kabulüyle Güçlendirme Yapılabilecek Bina Sayısı: 1713

Güçlendirilmesi Zorunlu Tescilli Yapılar: 1071

Toplam Güçlendirilebilecek Bina Sayısı: 2784
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Kentsel Dönüşüm Projeleri

Yurttaşlarımızın daha yaşanabilir ve dayanıklı konutlarda barınmasını, 
nitelikli kamusal alanların oluşturulmasını ve Şişli’ye değer yaratan 
mekânsal müdahaleleri amaçlar. Konut stokunun güvenli, depreme 
dayanıklı ve çevreyle dost olması hedefiyle aşağıdaki alanlar öncelikli 
olarak belirlenmiştir: 

Esentepe Kentsel Yenileme Alanı (9.770 m²)

İBB mülkiyetindeki parsellerin üzerinde yer alan gecekonduların yasal 
durumlarının analizi yapılacaktır. Bu bağlamda imar planları yeniden 
düzenlenecek, hak sahiplerinin barınma hakkı çerçevesinde konut 
edinmeleri sağlanacak ve kentsel donatılar için alan kazanılacaktır.

Kuştepe Kentsel Yenileme Alanı (146.600 m²)

“Hak Sahipliği Tespiti” yapılarak mahallenin imar planları kentsel 
yenileme odaklı olarak yeniden düzenlenecek ve donatı miktarı 
artırılacaktır.

Mahmut Şevket Paşa Kentsel Yenileme Alanı (121.500 m²)

Mülkiyet sorununun çözümüne yönelik başlatılan süreç takip edilecek. 
Çözüm sonrasında mahalle özelinde imar planı hazırlanarak kentsel 
dayanıklılığın artırılmasına yönelik çalışma yapılacaktır.

1.3KENTSEL DÖNÜŞÜM

Kentsel Dönüşüm Örnek Proje
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Paşa Kentsel Yenileme Alanı (67.250 m²)

Onaylanan imar planı kapsamında “Hak Sahipliği Tespiti ve İletişim” 
ofisleri açılarak kentsel yenileme süreci başlatılacaktır.

Yayla ve Feriköy Kentsel Yenileme Alanı (101.520 m²) 
İmar planında Kentsel Yenileme alanı olarak belirlenen bölgelerde “Hak 
Sahipliği Tespiti ve İletişim” ofisleri açılarak kentsel yenileme süreci 
başlatılacaktır.

Öncelikli olarak belirlenen bu 5 alan toplam 446.640 m² olup, bu 
planlama, dönüşüm ve güçlendirme çalışmalarından toplam 100.000 
kişi yararlanacaktır.

1.3KENTSEL DÖNÜŞÜM

Kentsel Dönüşüm Projeleri

1.3KENTSEL DÖNÜŞÜM

Kentsel Dönüşüm Danışma Ofisi

Mülkiyet Sorunları Çözüm Çalışması

Yurttaşlara dönüşüm süreçlerinde ihtiyaç duyulan yasal mevzuat ve 
süreç takibinde kolaylaştırıcı olunacaktır. Bu amaçla belediye birimleriyle 
köprü görevi görecek hızlı çözüm merkezleri oluşturulacaktır. Bu ofisler 
öncelikle kentsel dönüşüm projeleri olan mahallelerde hizmet verecektir.

Mecidiyeköy Mahallesi başta olmak üzere, ilçe genelinde mülkiyet 
sorunlarının çözümüne yönelik çalışmalar başlatılacaktır. Böylece 
mülkiyet sorunları kentsel yenilemeyle bütünleşik olarak ele alınacaktır.

1

2

3

4

5

Hak Sahipliliği ve Mülkiyet DurumTespiti

Alan Analizi, Dönüşüme Uygunluk Etüdü

Finansman Modellemesi

Yasal/ Uygulama Altlığının Hazırlanması 
(Riskli Alan İlanı, İmar Planı Hazırlanması vb.)

Kentsel Tasarım Projesi ve Uygulama

Alan Bazlı Dönüşüm Adımları

Kentsel Dönüşüm Proje Bölgeleri
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YASAL DAYANAK VE UYGULAMA TAKVİMİ
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22YAŞANABİLİRYAŞANABİLİR

KAMUSAL MEKANLAR
ULAŞIM

KENTSEL TEKNİK ALTYAPI
SPOR

GÜVENLİK
EKONOMİ



56 57

Yaşam kalitesi yüksek bir kentsel çevre ve yaşanabilir bir 
Şişli için mevcut standartların iyileştirilmesi, uygulanabilir ve 

kapsayıcı yöntem ve projelerin geliştirilerek hayata geçirilmesi.

AMAÇ
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“

SÖYLEM

Şişli sakinleri nitelikli ve erişilebilir kamusal 
mekânları hak ediyor. Keyifli ve güvenli 
kamusal mekânlarda bir araya gelecek, 

etkileşimi güçlendirecek ve toplumsal 
ihtiyaçlara cevap veren projeler üreteceğiz.

“
2.1KAMUSAL MEKANLAR

2.1KAMUSAL
MEKANLAR
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Ekolojik, sürdürülebilir ve engelsiz kamusal mekânlar 
oluşturulması

Meydanların, ihtiyaçlar doğrultusunda güncel tasarımlarla 
yenilenerek toplumun kendisini ifade ettiği mekânlara 

dönüştürülmesi

Kamusal mekânlar için konsept tasarım yarışmaları 
düzenlenmesi

Farklı disiplinlerde (mimarlık, şehir planlama, peyzaj 
mimarlığı vb.) akademisyen, öğrenci ve uzmanların bir araya 

geldiği tasarım atölyelerinin düzenlenmesi

Yaya yoğun arterler üzerinde dinlenme-buluşma-vakit 
geçirme alanlarının tasarlanması

Tabela düzenlemeleriyle görüntü kirliliğinin önüne geçilmesi

Kent mobilyalarının ergonomik, dayanıklı ve kent dokusuna 
uygun seçilmesi (yarışma konusu olarak değerlendirilmesi)

Sokak hayvanları için barınma ve beslenme alanlarının 
yaratılması, kent mobilyalarının sokak hayvanlarının da 

kullanabileceği şekilde tasarlanması

Sanat farkındalığı ve estetik duyarlılık yaratacak mekânların 
üretilmesi (sokak, duvar, pano, elektrik panosu, doğalgaz 

kutusu ve küçük meydanlar vb.), belirlenen dükkân 
kepenklerinin görsellerle boyanması

POLİTİKA
2.1KAMUSAL MEKANLAR2.1KAMUSAL MEKANLAR

VERİ

İlçenin en önemli meydanı Mecidiyeköy Meydanı’dır. 
Günlük ortalama 1 milyon 300 bin kişinin 
kullandığı Mecidiyeköy Meydanı’nın toplam 
düzenleme alanı 7 bin 800 metrekaredir. 
Alan içerisinde 2 bin 500 metrekarelik yeşil 
alan bulunuyor. Meydan düzenlemesi için, alana, 
63 ağaç dikildi. Oturma ve dinlenme donanımları 
450 metrekarelik bir alana sahiptir.

İlçede Şişli Belediyesi’ne ait pazar alanlarında 8 
adet semt pazarı, 1 adet organik (ekolojik) 
pazar, 1 adet antika pazarı ve 1 adet giyim 
pazarı olmak üzere toplam 11 adet pazar 
kurulmaktadır.
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PROJELER

Yaya Durağı
Kurtuluş Meydanı

Bomonti Yaşam Alanı
Halide Edip Adıvar Camii ve Çevresi Düzenleme 

Yürümeyi Teşvik Eden Tabelalar
Prof. Dr. Ayşe Afet İnan Yaşam Merkezi

Dolmabahçe Gazhane Düzenleme
Bizim Sokak

Yaya Durağı
Yaya Durağı alanları, taşıt park yerlerinden alınarak yayaların kullanımına 
yönelik düzenlenen alanlardır. Bu alanlar insanları uzun mesafeli 
yolculuklara teşvik etme ve yolcular için güvenli dinlenme alanları 
oluşturma önceliğine sahiptir. Şişli gibi eğimli topografyaya sahip bir 
alanda eğim yukarı hareketler için bir durak ve dinlenme noktası olma 
potansiyeli taşımaktadır. 30 adet yaya durağı yapılması hedeflenmektedir.

2.1KAMUSAL MEKANLAR2.1KAMUSAL MEKANLAR
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Kurtuluş Meydanı

Kurtuluş Son Durak Meydan ve Zeminaltı 
Otopark Projesi toplamda 9,283 m² çevre ve 
meydan düzenlemesiyle vakıf arsasında yer 
alan 3,370 m² peyzaj alanı ve altında 5,370 
metrekarelik Zemin Altı Otopark Projesi’ni 
içermektedir. Proje kapsamında Kurtuluş 
Meydanı’na, kullanıcıların ihtiyaçlarına 
uygun fonksiyonlar barındıran işlevler 
kazandırılacaktır. Aynı zamanda otobüs 
durakları da yeniden düzenlenerek meydan 
yeni görünümüne kavuşturulacaktır.

2.1KAMUSAL MEKANLAR
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2.1KAMUSAL MEKANLAR

Bomonti Yaşam Alanı

Bomonti Yaşam Alanı Projesi yerel esnafı 
desteklemeyi, topluluğu bir araya getirmeyi 
ve bölgenin sosyal yaşamını canlandırmayı 
hedeflemektedir. Projenin temel amacı, 
Feriköy sakinlerini, ziyaretçileri ve alışveriş 
yapmak isteyenleri bir araya getirerek canlı 
ve sürdürülebilir bir ortam oluşturmaktır. 
Alana maksimum yeşil alan, dinamik dolaşım, 
topografya kullanımı ve sosyalleşme alanları 
genel yaklaşımıyla pazar alanı, spor alanları, 
servis alanları, co-working alanı/kütüphane ve 
otopark fonksiyonları kazandırılacaktır.
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Yürümeyi Teşvik Eden Tabelalar

Prof. Dr. Ayşe Afet İnan Yaşam Merkezi

Halide Edip Adıvar Camii  ve Çevresi Düzenleme 

İlçemizde yürüyen kentlilerin varmak istedikleri noktalara tahmini yürüme 
mesafeler ve yürüyüş aksları üzerinde görebilecekleri kültürel donatılar 
hakkında bilgi sahibi olabilecekleri bilgilendirme tabelaları eklenecektir. 
Tabelalara konulacak QR kod ile kentlilerin kültürel donatı hakkında bilgi 
edinmesi ve harita yönlendirmesi sağlanacaktır. Projenin amacı Şişli 
ilçesinde yaşayanların daha aktif bir yaşam motivasyonlarının arttırılması 
ve motorlu araçların kentin hava kirliliğini artırmasına karşı yaya ulaşımının 
desteklenerek karbon salınımının azaltılması hedeflenmektedir.

Mevcut tesis depreme dayanıklı hâle getirilecek ve alansal genişlemesi 
sağlanacak merkez bünyesinde yürütülen faaliyetler çeşitlendirilecektir. 

Mevcut cami ve çevre alanının kapasitesinin yetersiz olması ve ihtiyaçlara 
yanıt verememesi sebebiyle yeniden inşa edilmesi planlanmaktadır. Çevre 
düzenlemesi de yapılarak park, mahalle evi gibi fonksiyonlar eklenecektir. 
Zemin altı 3 kat otopark ile mahallenin parklanma sorununa çözüm 
getirmesi hedeflenmektedir.

2.1KAMUSAL MEKANLAR2.1KAMUSAL MEKANLAR
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Dolmabahçe Gazhane 
Düzenleme Projesi

İstanbul’un önemli endüstriyel miras 
yapılarından olan Dolmabahçe Gazhanesi 
ve çevresi tüm Şişlililere hizmet edecek 
kültür sanat odaklı kamusal alan olarak 
düzenlenecektir.
Dolmabahçe Gazhanesi, meydan/etkinlik 
alanı, açık sahne/konser alanı, kiosk, wc, spor 
salonu, kafe, etkinlik terası, kitap kafe, çalışma 
salonu, geçici sergi alanları, restoran ve seyir 
terasları fonksiyonlarıyla 5.000 metrekarelik 
alanda dönüştürülerek yeni görünümüne 
kavuşturulacaktır.

2.1KAMUSAL MEKANLAR



72 73

Bizim Sokak

Program, seçilen sokaklara uygun farklı seçenekleri deneyerek, en verimli 
sonuç vereni araştıracaktır. “Bu uygulama nefes ve oksijen kalitesine nasıl 
bir katkı sağlamıştır?”, “Sokak açma faaliyetlerinin bölgede yaşayan çocuk 
gelişimine etkileri nelerdir?”, “Bir sokak sadece yaya trafiğine açık olunca 
bunun esnafa artısı nasıldır?” vb. soruların cevaplarını Bizim Sokak programı 
rakamsal verilerle işleyecektir. Ortaya çıkan yorum neticesinde her hafta 
düzenli bir şekilde geçici olarak trafiğe kapanan sokağın uygunsa kalıcı 
olarak trafiğe kapanması üzerine çalışmalara başlayacaktır.

Şişli, nüfusu yoğun, açık alanları kısıtlı olan bir ilçedir. Bazı mahallelerinde 
çocuk parkı, bazı mahallelerindeyse yeşil alan bulunmamaktadır.

Bizim Sokak Programı şehrin araç odaklı değil insan odaklı dönüşmesini 
öncelemektedir. Bu program, sokaklarımızı semt pazarları için yaptığımız 
oyun için de 1 gün trafiğe kapatmayı ve insana açmayı önermektedir.

Yeşil alan ve oyun alanları eksikliği yaşayan Şişli için Bizim Sokak Programı 
hızlı ve pratik çözümleri hayata geçirme imkânı yaratmaktadır.

Bizim Sokak Programı’nda, belli sokaklar geçici olarak düzenli bir şekilde 
cumartesi ya da pazar günleri trafiğe kapanacak, insana açılacaktır. 
Program sırasında o yol trafikten arındırılacak, genci, yaşlısı, çocuğu herkesin 
açık alanda vakit geçirebileceği aktivitelerle donatılacaktır. Örneğin bebekler 
ve çocuklar için seyyar oyun malzemeleri, ileri yaştakiler için banklar, gençler 
için kendilerini ifade edebilecekleri küçük bir sahne kurgusu getirilecektir.

Bizim Sokak Programı, yeşil alan ve parklara erişim konusunda dezavantaja 
sahip olan mahallelerde seçilen 60 sokakta yapılacaktır. Uygulama 
cumartesi ve pazar günlerinde farklı mahallelerde yapılacaktır.

2.1KAMUSAL MEKANLAR2.1KAMUSAL MEKANLAR

‘Bizim Sokak Programı, yeşil alan ve parklara 
erişim konusunda dezavantaja sahip olan 

mahallelerde seçilen 60 sokakta yapılacaktır.’
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SÖYLEM
2.2ULAŞIM

2.2ULAŞIM

Şişli’nin ulaşımı sadece Şişli’yi değil, tüm 
İstanbul’u ilgilendirmektedir. Gece ve gündüz 

nüfusu arasında yaklaşık 10 kat fark olan 
Şişli’ye çok sayıda İstanbullu uğramakta, ilçe 

sınırlarından geçmektedir. Biz bir yandan 
Şişli sakinlerinin yürüyebildiği bir gündelik 

hayatı hedeflemekte, diğer yandan da 
İstanbul ulaşımının önemli bir parçası olarak 

entegrasyonunu önemsemekteyiz.

“
“



76 77

Otopark sorununa yönelik lokal ve ilçe bazında 
çözüm projeleri üretilmesi

Mikromobilitenin desteklenmesi 

Yaya ulaşımında mevcut aksların iyileştirilmesi, 
yeni güzergâhların belirlenmesi 

Alt ölçeklerde meydanlar ve ulaşım bağlantılarını kapsayan kentsel 
sanat uygulamaları ve alternatif projeler üretilmesi 

Trafik kurallarına ilişkin farkındalık yaratılması 

Ayrıcalıklı alt sosyal grupların ulaşım hakkı için düzenlemeler ve 
iyileştirmeler yapılması 

Kentsel tasarım projeleri ve peyzaj düzenlemeleriyle her türlü ulaşım 
aksında estetik ve ekolojik yaklaşımların geliştirilmesi

Belediyenin herkes için ve bütünlüklü erişilebilirliğini sağlayabilmek için 
tekerlekli sandalye ve rampa gibi erişilebilirlik araçlarının kullanılması

Özellikle konut yoğun bölgelerdeki otoparkların akşam saatlerinde 
sadece Şişli’de ikamet edenlerin kullanımına 

açık olacağı düzenlemeler yapılması

Farklı zaman dilimlerinde ve değişik kullanıcılar için (bölgede 
ikamet edenler ya da gündüz saatlerinde ilçeye gelenler gibi) farklı 

ücretlendirme politikalarıyla bölgeye dışarıdan gelen araç sayılarını ve 
bu araçların otopark taleplerini azaltıcı önlemler alınması

Ticari kullanımların yoğun olduğu bölgelerde, özellikle de gündüz 
saatlerinde yol kenarı park süresi kısıtlanarak, aynı park yerinden çok 

sayıda aracın yararlanması 

POLİTİKA
2.2ULAŞIM2.2ULAŞIM

İlçede 180 İETT otobüs hattı bulunmaktadır.

İlçenin tüm mahallelerine otobüsle erişilebilmektedir.

6 mahalleye metroyla ulaşım sağlanmaktadır. 

6 mahalleye metrobüsle ulaşım sağlanmaktadır. 

İlçede 60 İSPARK bulunmaktadır. Bunların 10 tanesi 2780 
araç kapasiteli yol dışı (açık veya kapalı) otoparktır.

İlçede toplam 91.677 araç kapasiteli 590 otopark (İSPARK, 
özel otopark işletmeleri; avm, otel, iş merkezi, konut ve diğer 
kullanımlara ait otoparklar) bulunmaktadır.

57 adet elektrikli araç şarj istasyonu bulunmaktadır.

İlçede sadece Harbiye Mahallesi’nde bulunmak üzere 6.786
metre bisiklet yolu bulunmaktadır. 

Şişli’de 3 bulvar, 139 cadde ve 886 sokak bulunmaktadır.

VERİ
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PROJELER

Trafiği Sakinleştirme
Yol Yayalaştırma

Güvenli Sürüş Koridoru 
(Mikromobilite Güzergâhları)

Şişli’nin Prestij Caddeleri
Cadde Düzenleme Projeleri

Otopark Projeleri
Otomatik Park Sistemleri

Elektrikli Mekik Servisi

Trafiği Sakinleştirme

Özellikle konut kullanımının yoğun olduğu bölgelerde araç hızlarını 
düşürecek ve kazaları önleyecek fiziksel önlemler alınacak. Böylece 
hem sürücülerin hem de yayalar ve bisikletlilerin güvenliği artırılacaktır. 
Böylece bir yandan yollar tüm kullanıcılar için daha güvenli hâle gelirken 
diğer yandan da sokakların yaşam kalitesi ve konforu artmış olacaktır.

2.2ULAŞIM2.2ULAŞIM

Rumeli Caddesi Yayalaştırma ve Trafik Yavaşlatma Projesi

‘Sokakların yaşam kalitesi 
ve konforu artmış olacaktır.’
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Güvenli Sürüş Koridoru (Mikromobilite Güzergâhları)Yol Yayalaştırma

Skuterlerin güvenli kullanımıyla erişilebilirliğin artırılması için belirli 
güzergâhlarda araç ve yaya trafiğinden ayrılmış güvenli skuter altyapısı 
oluşturulacaktır. Bu altyapı oluşturulurken metro istasyonları başta 
olmak üzere skuterle diğer toplu taşıma türlerinin entegrasyonunu 
sağlayacak güzergâhlara öncelik verilecektir. Mecidiyeköy Meydan 
ile Maçka Demokrasi Parkı arası skuterle bağlantının kurulması 
sağlanacaktır. Bu güzergâh haricinde İncirli Dede Caddesi ve Büyükdere 
Caddesi diğer öncelikli akslar olacaktır.

İlçe genelinde daha önce yayalaştırılmış alanların iyileştirilmesi, yeni 
alanların tespit edilerek taşıtlardan arındırılması, kamusal kullanım 
alanlarına dönüştürülmesi ve ağaçlandırılması amaçlanmaktadır. 
Öncelikli olarak Halaskargazi’de belirlenen alanda uygulama yapılacaktır.

Halaskargazi Sokak Yayalaştırma Projesi (Şafak Sokak, Süleyman Nazif 
Sokak, Kuyumcu İrfan Sokak, Zafer Sokağı, Matbaacı Osmanbey Sokak ve 
Bahtiyar Sokak, toplam 2000 metre)

2.2ULAŞIM2.2ULAŞIM

Büyükdere Caddesi 
Mikromobilite Aksı Projesi

Teyyareci Fehmi Sokak 
Yayalaştırma Projesi



82 83

Şişli’nin Prestij Caddeleri

Prestij caddesi uygulamasıyla potansiyeli olan aksların marka değeri 
çalışılacak, sokağa açılan zemin kat kullanımları ve cephe eklentileri 
tasarım değeri yüksek düzenlemelerle estetize edilecektir.

Bu alanlarda yürüyüş yolları genişletilecek, taşıt şeritleri ve kimlikli kent 
mobilyaları çalışılacaktır.

Ortaklar Caddesi Prestij Caddesi ve Yayalaştırma Projesi
Yıldız Posta Caddesi Prestij Caddesi ve Yayalaştırma Projesi

2.2ULAŞIM

Prestij Caddeleri Yıldız Posta Prestij Caddesi 
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Cadde Düzenlemeleri

Cadde düzenleme projeleri ile kentsel yaşamda caddelerin daha 
konforlu ve keyifli bir yaşam alanı oluşturması hedeflenmektedir. Trafik 
akışı, yeşil alanların artırılması ve yaya yollarının çeşitlendirilmesi 
gibi önlemlerle optimize edilecektir. Projede çevre dostu malzemeler 
ve modern aydınlatma sistemleri kullanılarak estetik bir atmosfer 
yaratılacaktır. Ayrıca, özgün peyzaj tasarımlarıyla şehir kültürüne katkı 
sağlanacaktır. Söz konusu projelerle caddeler yalnızca bir ulaşım aksı 
olmakla kalmayıp, aynı zamanda şehir yaşamının kalitesini artıran 
mekânlar olarak öne çıkacaktır.

Ergenekon Caddesi Düzenleme Projesi
Galata Deresi Caddesi Düzenleme Projesi
Yedikuyular Caddesi Düzenleme Projesi
Kurtuluş Caddesi Düzenleme Projesi
Abide-i Hürriyet Sirkülasyon Projesi
Vefa Deresi Sokak Düzenleme Projesi
Ünsal Sokak Düzenleme Projesi

2.2ULAŞIM

‘Caddeler yalnızca bir ulaşım aksı olmakla 
kalmayıp, aynı zamanda şehir yaşamının 

kalitesini artıran mekânlar olarak öne çıkacaktır.’
Cadde Düzenleme Projelerinin Uygulanacağı Akslar 
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Otopark Projeleri Otomatik Park Sistemleri

Elektrikli Mekik Servisi

İlçede yolcu çekecek tesislerde otopark projeleri de yer alacaktır.

• Feriköy Kent Parkı, ÇOM ve ZOP (672 Araç)
• Müfide Küley Yaşlı ve Engelli Bakımevi, Kreş ve ZOP (206 Araç)
• Bomonti Yaşam Alanı ve ZOP (650 Araç)
• Kurtuluş Meydan, Park ve ZOP (122 Araç)
• Topağacı Spor Tesisi, ZOP (300 Araç)
• Esentepe Gençlik Merkezi, ZOP (42 Araç)
• AYÖM ZOP (176 Araç)
• Haldun Dormen Kültür Merkezi (133 Araç)
• Şişli Etfal Otomatik Park (594 Araç)
• Halide Edip Caddesi Otomatik Park (56 Araç)
• Halide Edip Parkı Otomatik Park (178 Araç)
• Esentepe Otomatik Park (147 Araç)
• Rumeli Caddesi Otomatik Park (124 Araç)
• Ayşe Afet İnan Yaşam Merkezi (50 Araç)
• Yayla Spor Merkezi (50 Araç)
• Toplam: 15 Otopark, 3.500 Araç, 

2.2ULAŞIM2.2ULAŞIM

Kent merkezindeki oldukça sıkışık dokuya yerleşmiş ilçemizde otopark 
problemleri teknolojik ve yenilikçi yöntemlerle çözülecektir. Küçük 
alanlara yüksek araç kapasiteli otomatik park sistemleri kurulacaktır. 

Yol kenarı parklanmalarının oluşturduğu işgalleri önlemek ve otopark 
olarak kullanılabilecek alanları daha efektif hâle getirebilmek için akıllı 
sistemler geliştirilecektir. Cadde üstünde trafiğin akışını engelleyen 
parklanmaların önüne geçilecek ve uzun parklanma kaynaklı yer bulma 
sorununa çözüm üretilecektir.

• Şişli Etfal Otomatik Park (594 Araç)
• Halide Edip Caddesi Otomatik Park (56 Araç)
• Halide Edip Parkı Otomatik Park (178 Araç)
• Esentepe Otomatik Park (147 Araç)
• Rumeli Caddesi Otomatik Park (124 Araç)
• Toplam: Toplam: 5 adet Otomatik Park Sistemi, 1099 Araç

Yürüyüş yollarının yüksek eğimli ve yaşlı nüfusun yüksek olduğu semt ve 
sokaklardan başlayarak, meskûn bölgelerden merkezlere ve tam ters 
istikamette düzenlenecek çevreye duyarlı Elektrikli Mekik Servis Hizmeti 
ring seferleriyle yurttaşlarımızın ulaşımı kolaylaştırılacaktır. Gün ve 
saat organizasyonlarında semt pazarları da dikkate alınarak alışveriş 
kolaylaştırılacak, “ağır taşıyamama” kaygısına son verilecektir.

Topağacı ZOP Projesi
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SÖYLEM
2.3KENTSEL TEKNİK ALTYAPI

2.3KENTSEL TEKNİK
ALTYAPI

Kentsel fonksiyonların daha sağlıklı 
sürdürülmesi için hizmet kalitesini artıracak 

tüm uygulamaları hayata geçireceğiz. 
Süreklilik, altyapı sistemlerinin bileşenleri 

için en temel unsurdur. Bu sebeple afetlere 
dayanıklı, dirençli ve verimli bir altyapı sistemi 

organizasyonunu sağlayacağız.

““
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Altyapı tesislerinin planlanması, yapımı, bakım ve onarım 
süreçlerinin yürütülmesi

Teknik altyapı hizmetlerinin proje ve yatırımlarla 
eşgüdümlü planlanması

İnternet alt yapısını güçlendirecek çalışmaların yapılması
Yağmur suyunun toplanması, arıtılması ve tekrar 

kullanımıyla ilgili çalışmaların yapılması 
(mavi ve yeşil altyapı) 

İlçenin altyapı sorunları üzerinden bölgelere ayrılması ve 
kısa, orta ve uzun vadede sorunların çözülebilmesi için 

programlamalar yapılması ve projeler üretilmesi

Doğal drenaj sistemlerinin geliştirilmesi

Kentsel altyapının sel ve taşkınlara karşı 
dayanıklı hâle getirilmesi

POLİTİKA

2.3KENTSEL TEKNİK ALTYAPI

VERİ

İlçedeki toplam İSKİ abonelik sayısı 160.900’dür. Bu rakam 
İstanbul’daki abonelerin %2,3’ünü oluşturmaktadır.

İçme suyu ve atık su hizmeti verilen hane sayısı 131.914 adettir

Yıl içerisindeki toplam su kesinti süresi 17 gün, 39 ilçenin 
ortalamasıysa 24 gündür.

Ücretsiz wi-fi sabit erişim noktalarındaki aylık ortalama 
bağlantı sayısı 88.000’dir.

Ücretsiz wi-fi sabit lokasyon sayısı 44’tür.

Ücretsiz wi-fi sabit erişim noktası 176’dır.

Ücretsiz wi-fi sabit erişim noktalarındaki tekil kullanıcı 
sayısı 107.968’dir.

Gelen Talep ve Şikâyetler:

İGDAŞ
Bakım - Onarım - Kontrol: %32,6 
Fatura ödeme taleplerinin karşılanması: %25
İSKİ
Arıza: %39,6
Fatura ödeme taleplerinin karşılanması: %19,1

2.3KENTSEL TEKNİK ALTYAPI
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PROJELER

Altyapı Koordinasyon Birimi
Akıllı Kent Modeli Uygulaması

ŞİŞLİBİZİM Uygulaması

Altyapı Koordinasyon Birimi

Belediyemiz çatısı altında kuracağımız Altyapı Koordinasyon Birimi ile 
çalışmalarımız öncesinde yurttaşlarımıza çalışmanın kapsamı, süresi ve 
benzeri konularda ön bilgi vereceğiz. Zaman ve tasarruf odaklı planlama 
ile altyapı çalışmalarımız daha hızlı olacak.

2.3KENTSEL TEKNİK ALTYAPI2.3KENTSEL TEKNİK ALTYAPI

Akıllı Kent Modeli Uygulaması

Kentin tüm altyapı ve üst yapısına dair veri birbiriyle konuşturulacak ve 
Şişli’nin dijital ikizi çıkarılacaktır. Dijital ikizle kentsel planlama, tasarım ve 
yönetim için en etkili çözümleri belirlemek üzere farklı senaryolar simüle 
ve test edilebilecektir. Bu sayede kaynak tahsisi optimize edilebilecek, 
maliyetler minimize edilebilecek ve şehrin genel sürdürülebilirliği 
iyileştirilebilecektir.

ŞİŞLİBİZİM Uygulaması

Şişli’ye dair bütün hizmetler ve uygulamalar ŞİŞLİBİZİM adı altında 
toplanacak. Yurttaşlarımız, ŞİŞLİBİZİM uygulamasıyla Şişli’ye dair 
bütün konularda belediye hizmetlerine kolaylıkla erişim sağlayabilecek, 
belediyeyle iletişim kopukluğu yaşamayacak.

ŞİŞLİBİZİM uygulaması altındaki alanlar:

Belediye Hizmet Alanları/Etkinlikler
Komşu Masa
Sokak Temiz
Otopark ve Park Alanları
İstanbul Kart Şişli
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Sağlıklı bir Şişli için spora olan ilgiyi her yaşta 
artıracağız. Spor faaliyetlerini yaşamın her 
alanında görünür ve herkes için erişilebilir 

kılacağız. Yurttaşlarımızın Şişli’de sağlıklı bir 
yaşam sürmesini sağlayacağız.

““
SÖYLEM

2.4SPOR

2.4SPOR
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POLİTİKA
2.4SPOR

Mevcut spor alanlarının bakım, onarım ve 
yenilemelerinin yapılması

Spor sahalarının her yaş grubuna ve ihtiyaca yönelik 
donanımlarla düzenlenmesi

Her yaş grubuna yönelik açık alan 
spor etkinliklerinin düzenlenmesi

Açık alan spor donanımlarının enerji üreten 
düzeneklerle tasarlanması

Çeşitli spor dallarında eğitim verilmesi ve 
turnuvaların düzenlenmesi

Amatör spor kulüpleri ve liglerin desteklenmesi

Gençlerin okul dışında spor yapmalarını teşvik edecek 
okullar arası spor turnuvalarının düzenlenmesi

Spor yoluyla iyileşme faaliyetlerinin yapılması

Engelli ve yaşlı kent sakinlerimiz başta olmak üzere, 
tüm dezavantajlı grupların spor faaliyetlerine aktif 

katılımının sağlanması

2.4SPOR

İlçede 17 spor kulübü, 47 spor salonu, 7 spor 
tesisi, 12 saha bulunmaktadır.

İstanbul’daki lisanslı sporcuların %2,1’i, faal sporcuların 
ise %1,6’sı Şişli’de kayıtlıdır.

VERİ
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PROJELER

Açık-Kapalı Yeni Spor Alanları
Sportif Yetenek Seçimi ve Ölçüm Analizi

Şişli E-Spor Haftası
Şişli Spor Turnuvaları

Parkta Spor Saati
Cep Parklarında Emekli Sporcularla Spor Saati

Gece Koşuları 
Kadınlara Özel Spor Saatleri

Yapay Zekâ Tabanlı Antrenman Asistanı 
ve Spor Topluluğu

Açık-Kapalı Yeni Spor Alanları

Mevcut spor alanları güncel ihtiyaçlar doğrultusunda yenilenerek daha 
konforlu mekânlar üretilecek ve yeni spor alanları oluşturulacaktır. 
Bunun yanı sıra yeni planların yapılacağı mahallelerimizde de yeni 
donatı alanlarında yenilikçi spor alanları oluşturulacaktır. Çalışmaları 
tamamlanan öncelikli proje alanları şu şekildedir:

Topağacı Spor Tesisi
Yayla Spor Merkezi Kapasite Geliştirme Projesi
Haldun Dormen Kültür Merkezi
Toplam: 3’ü Açık 4’ü Kapalı 7 Spor Alanı

2.4SPOR2.4SPOR

Topağacı Spor Tesisi
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2.4SPOR

Sportif Yetenek Seçimi ve Ölçüm Analizi

Şişli E-Spor Haftası

Şişli bölgesinde yaşayan 4-12 yaş arası çocukların belirli spor 
branşlarında yeteneklerinin erken yaşta tespit edilmesi, yetenek ve 
ilgilerinin olduğu spor dallarının keşfedilmesi amacıyla kurulacaktır.

İlgili merkezlerde özel yeteneklerin tespit edilmesine yönelik temel 
koordinasyon ve beceri analiz birimleri yer alacaktır. Belediye 
ve üniversite koordinasyonunda çocuklara sportif beceri analizi 
yapılacaktır. Yetenek ölçümlerine göre temel koordinasyon ve beceri 
eğitimleri; ilçede bulunan spor kulüpleri, belediyenin mevcut spor 
donatıları ve ilçe takımlarıyla iş birliği içerisinde yürütülecektir.

Şişli, E-Spor etkinliklerine ev sahipliği yapan öncü ilçe olacaktır. Her yıl, 
aynı tarih aralığında “Şişli E-Spor Haftası” organize edilecektir. Çeşitli 
oyun disiplinlerinde gerçekleştirilecek turnuvalarda oturumlar, spor ve 
oyun dünyasının öncü isimlerinin katılımıyla düzenlenecektir.

Parkta Spor Saati
Yenilenecek spor kompleksleri ve belirlenen parklarımızda kadınlar, 
yaş almış yetişkinler, gençler, çocuklar için ayrı ve karma olmak üzere 
spor programları organize edilecektir. Yoga, pilates vb. branşlarda 
düzenleyeceğimiz tüm spor programları ücretsiz olacaktır. 

Bazı geceler ise koşu programları organize ederek 7’den 70’e tüm 
yurttaşlarımızın sağlıklı yaşamı günlük yaşantılarının bir parçası hâline 
getirmesi teşvik edilecektir.

Haldun Dormen Kültür Merkezi
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Sporculara özel antrenman programları oluşturan ve gelişimlerini takip 
eden bir yapay zekâ tabanlı mobil uygulama geliştirilecektir. 
Bu uygulamayla sporculara kişiselleştirilmiş antrenman önerileri  
ve beslenme programı sunularak performansları analiz edilecektir.

Kadınlara Özel Spor Saatleri

Prof. Dr. Ayşe Afet İnan Yaşam Merkezi’nde kadınlara özel saatler 
düzenlenecektir. Hamile yogası ve bel/boyun fıtığı için fizik tedavi 
amaçlı egzersiz programları gibi özel programlar düzenlenecektir. 

Yayla, Paşa, Gülbahar, Mahmut Şevket Paşa, Kuştepe, İzzetpaşa 
mahallelerine öncelik verilecektir.

Şişli Spor Turnuvaları

Gece Koşuları 

İlçe ölçeğinde, amatör spor kulüpleri başta olmak üzere, tüm spor 
takımlarının katılımına açık spor turnuvaları organize edilecektir.

Mahalleler ve spor takımları arasındaki sosyal ilişki güçlenecek, spor 
Şişli’de günlük yaşamının parçası hâline gelecektir. Paralimpik spor 
dalları dâhil olmak üzere futbol, basketbol, voleybol, tavla ve satranç 
branşlarına öncelik verilen müsabakalar düzenlenecektir.

Belirlenecek rotalarda gece koşuları düzenlenecek, Şişli’nin pek çok 
mahallesi gezilecektir. Rota önerileri şunlardır:

• Maçka Parkı’nda hâlihazırda bulunan rota, Harbiye’ye doğru uzatılacak.
• Esentepe’den Gezi Parkı’na uzanan caddeler (Halaskargazi, Büyükdere 
ve Cumhuriyet caddeleri) kullanılacaktır.

Cep Parklarında 
Emekli Sporcularla Spor Saati

Yapay Zeka Tabanlı
Antrenman  Asistanı ve Spor Topluluğu

Emekli sporculardan Şişlililere, belediyenin spor alanlarında koçluk 
yapılacaktır.

Amatör ve/veya profesyonel olarak sporla ilgilenmek isteyen gençler 
için, emekli sporcularla motivasyon amaçlı konuşmalar (“Spor Kariyeri 
Sonrasında Yaşam” gibi önemli konularda deneyim aktarımı) yapılacaktır.

‘Mahalleler ve spor takımları arasındaki 
sosyal ilişki güçlenecek, spor Şişli’de günlük 

yaşamının parçası hâline gelecektir.’
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““
SÖYLEM

Şişli, her sakini için kendini güvende ve huzurlu 
hissettiği bir ortamı ifade etmeli. Her kesim 

için kentsel güvenliği sağlayacak aidiyet 
duygusunu güçlendireceğiz.2.5GÜVENLİK

2.5GÜVENLİK
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Belediye içinde güvenlik birimlerinin 
organizasyonuyla ilgili iyileştirmeler yapılması

Güvenlik konusunda iyileştirmelere ihtiyaç duyan 
mekânların tespiti ve sebeplerinin belirlenmesi, özel 

çözümler üretilmesi

Gece gündüz güvenli bir kent oluşturulması

Suç oranında düşüş amaçlı eğitimler, uyarıcı caydırıcı 
çalışmalar yapılması

Kamu kullanımına ait alanların izinsiz işgal edilmesine 
karşı müdahale mekanizmalarının geliştirilmesi

Kamusal alanların, başta aydınlatma olmak üzere, 
tüm altyapı ve üstyapı sorunlarının çözülerek 
yurttaşlar tarafından sürekli ve yoğun şekilde 

kullanılmasının teşvik edilmesi

POLİTİKA

2.5GÜVENLİK2.5GÜVENLİK

VERİ

İPA’nın 2021 yılında yaptığı ankete göre Şişli’deki 
katılımcıların %54,7’si kendisini gündüzleri yakın 
çevrede güvende hissettiğini belirtmiştir. Gece 
saatleri için bu oranın %26,5 olduğu görülmektedir.
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Güvenle Geç, Güvenli Geç
Aydınlık Şişli

Güvenle Geç, Güvenli Geç

Aydınlık Şişli

İlçede trafik yoğunluğunun ve okul geçitlerinin bulunduğu alanlar tespit 
edilerek yaya geçitlerine dikkat çekici tasarımlar yapılacaktır. Özgün 
kent estetiğine katkı sağlayacak tasarımlarla yayaların güvenli geçişi 
sağlanacaktır. Şişli’de yayaların güvenli geçişini sağlayacak olan yaya 
geçitlerinin kullanım oranlarını artıracaktır.

İlçe genelinde ışık seviyelerinin ayarlanması, buna bağlı olarak da 
elektrik harcamalarının kontrol altına alınması amacıyla bir analiz 
çalışması gerçekleştirilecektir. Şişli’de güvenlik seviyesi düşük olan 
noktalarda gece aydınlatmalarının artırılması amaçlanmaktadır. Proje 
kapsamında düşük enerji harcayan ve güneş enerjisi kullanılarak gece 
aydınlatması sağlanacak aydınlatma sistemleri kullanılacaktır. 

2.5GÜVENLİK2.5GÜVENLİK

‘Şişli’de yayaların 
güvenli geçişini sağlayacak olan 

yaya geçitlerinin kullanım oranlarını artıracaktır.’
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SÖYLEM

2.6EKONOMİ

2.6EKONOMİ
Ekonomik kapasitesinin ve potansiyelinin değere 

dönüştüğü, istihdam odaklı ve katma değer 
üreten bir Şişli için çalışacağız. Türkiye’de lider 
olan Şişli, ekonomik potansiyelini kullanarak 

küresel bir merkez olacak!
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Şişli; merkezi iş alanlarının yoğunlaştığı, ulusal 
ve uluslararası ölçekte şirketlerin faaliyetlerini 

sürdürdüğü küresel bir ilçedir. ‘’Şişli’de finans, turizm, 
sağlık, yeme-içme, temizlik, güvenlik hizmetleri gibi 
hizmetler ile tekstil, moda ve tasarım gibi yaratıcı 

sektörlerde mevcut kapasite ve potansiyelin iş birlikleri 
içerisinde değerlendirilmesi.’

2.6EKONOMİ2.6EKONOMİ

Şişli, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’nın periyodik olarak açıkladığı 
“İlçelerin Sosyoekonomik Gelişmişlik Sıralaması 
Araştırması”nda Türkiye’de lider ilçe konumunda yer 
almaktadır. 

İstanbul’da İTO’ya kayıtlı işletmelerin %7’si Şişli’de 
bulunmaktadır.

Sanayi Bakanlığı girişimci bilgi sistemine göre işletmelerde 
görülen 
yoğunlaşmada tekstil sektöründe olan 355 sanayi 
firmasının faaliyetlerine devam ettiği görülmektedir. 

Türkiye’de hizmet sektöründe çalışanların %2’si Şişli’de 
istihdam edilmektedir. 

Türkiye’de banka kartıyla yapılan harcamaların 
%12’si, kredi kartıyla yapılan harcamaların 
ise %11’i Şişli’de yapılmaktadır. Toplam e-ticaret 
harcamalarının %9’uysa Şişli’de gerçekleşmektedir. 

VERİ
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Uluslararası Fuar, Kongre, Festival ve Etkinlikler

Şişli Ekonomik Değer Yaratma Ofisi

Şişli Kent Kafe/Büfe İşletme Modeli

Şişli Tezgâh 

Şişli Yeşil ve Döngüsel Ekonomiye 

Geçiş Destek Birimi

Evde Kapsamlı Sağlık ve Bakım Hizmeti

2.6EKONOMİ2.6EKONOMİ

Şişli Ekonomik Değer Yaratma Ofisi

Şişli uluslararası kongre, fuar, festival ve etkinlik merkezi hâline 
getirilecektir. Böylece hem Şişli’nin lider ve marka olma özelliği 
güçlenecek, hem de küresel düzeyde rekabet gücü yükselecektir. 

Şişli’nin ekonomik gücünün ve potansiyelinin ilçeye, belediyeye ve Şişli 
sakinlerine nasıl değer yaratabileceğine ilişkin modellerin geliştirileceği 
ve alternatif kaynakların üretileceği bir ofis kurulacaktır. Sadece 
mekânsal varlıkların değerlendirilmesi değil, Şişli’deki mevcut ekonomik 
aktörlerin de sürece dâhil edildiği bir sistem inşa edilecektir.

Şişli Kent Kafe/Büfe İşletme Modeli

Şişli’de eksikliği hissedilen belediye işletmeleri, Şişli’ye özgü bir modelle 
hayata geçirilecektir. Yer aldığı mahallenin demografik öncelikleriyle 
uyumlu olarak Çocuk/Yaşlı/Engelli dostu kafe ve büfeler uygun 
fiyat avantajı yaratırken, Şişlililer için yeni istihdam olanakları da 
oluşturulacaktır. 10 adet açılması planlanan kafeler farklı segmentlerde 
hizmet verecek olup, büfelerle çocuk parkları, hastane bahçeleri gibi 
alanlarda hijyenik, uygun fiyatlı ve erişilebilir hizmet sağlayacaktır. 

Uluslararası Fuar, Kongre, 
Festival ve Etkinlikler
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Şişli Tezgâh 

Mahalle aralarında ve alışveriş merkezlerinde yaratıcı, yenilikçi 
tasarımlarla kurulacak satış alanlarıyla giyim, ev tekstili ve gıda 
alanları başta olmak üzere üreticiler ve kooperatiflerden temin 
edilecek ürünlerin satışı yapılacaktır. 15 adet yapılması hedeflenen Şişli 
Tezgâh’ta, kurulacak kadın kooperatifi birimi tarafından desteklenen 
üretici kadınlar, Romanlar, gençler ve engelliler gibi gruplar, sosyal 
girişimler, döngüsel girişimler ve kooperatiflere öncelik tanınacaktır. 
Şişli Tezgâh’ta yerel tasarımların da satışı ile yerel ekonomi ve kültür 
de desteklenecektir. Uzun vadede online satış ve markalaşma 
hedeflenecektir.

Şişli’de yerleşik ihracat yapan işletmeler başta olmak üzere 
Avrupa Yeşil Mutabakatı’na uyum, döngüsel ve adil dönüşüm, 
Endüstri 4.0, ESG raporlaması, iklim finansmanı gibi alanlarda 
danışmanlık verecek bir birim oluşturulacaktır. Şişli’de bulunan 
tekstil başta olmak üzere özel sektörün tasarım, üretim, yeniden 
imalat, dağıtım, tüketim, kullanım, yeniden kullanım, onarım ve geri 
dönüşüm süreçlerine yönelik destek verilecektir.

Evde Kapsamlı Sağlık ve Bakım Hizmeti

Sağlık ve kişisel bakım alanlarında evde bakım hizmeti vermek üzere, 
meslek yüksekokulları ve diğer profesyonel paydaşlarla iş birliği 
hâlinde nitelikli bakım hizmetlerinin ilçe genelinde yaygınlaştırılması 
sağlanacaktır. Oluşturulacak sistemle hasta bakım hizmeti, ilaç takibi, 
yara bakımı/pansuman, saç kesimi, evde fizik tedaviye birçok alanda 
profesyonel hizmet verilecektir. Sosyal yardım kriterlerine uyan ihtiyaç 
sahiplerine ücretsiz ve nitelikli bakım hizmeti sağlayacak, hizmet 
verenler için de gelir modeli yaratacaktır.

2.6EKONOMİ

‘Sosyal yardım kriterlerine uyan ihtiyaç sahiplerine 
ücretsiz ve nitelikli bakım hizmeti sağlayacak, 

hizmet verenler için de gelir modeli yaratacaktır.’

Şişli Yeşil ve Döngüsel Ekonomiye 
Geçiş Destek Birimi
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33YEŞİLYEŞİL
ATIK YÖNETİMİ

EKOLOJİ, İKLİM VE ENERJİ
YEŞİL ALAN

EŞİTLİKÇİ, DAYANIŞMACI VE GÜÇLÜ
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Doğal kaynakların verimli kullanımını sağlamak. Doğa ve insan 
ilişkisinde limitlerin farkındalığıyla hareket ederek politika ve 
projeler geliştirmek. Aktif yeşil alanların kullanımı ve sayısının 

artırılmasına yönelik bir şehircilik 
anlayışı uygulamak.

AMAÇ
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SÖYLEM

En temel görevlerimizden birinin atık 
yönetiminde iyileştirme, koordinasyon ve 

devamlılık sağlama olduğunun farkındayız. 
Yenilikçi yaklaşımlarla dijitalleşen, katılımcı ve 

iş birliğine odaklı bir yönetim planını 
hayata geçireceğiz.

““3.1ATIK YÖNETİMİ

3.1ATIK YÖNETİMİ
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Atık toplama sisteminin optimizasyonunun sağlanması, teknolojik 
yatırımlar yapılması

Çöplerin ayrıştırılması ve geri dönüşüm hakkında ilçe sakinlerine 
yönelik farkındalık etkinlikleri yapılması

Yeni yapılacak yapılarda sürdürülebilir atık sistemlerinin 
kurulması ve Sıfır Atık Belgesi şartı eklenmesi, mevcut olanlarda 

ise iyileştirmelerin yapılması 

Şişli’de bina ve yerleşkelerin sıfır atık yönetim sistemi 
kurmalarının sağlanması 

Akıllı Atık Sistemi kurularak bulut sisteminde eş zamanlı takip ve 
akıllı atık yönetiminin sağlanması

Yurttaşın atık yönetim sisteminde kurulacak teşviklerle geri 
dönüşüme katkı sunmasının sağlanması

Restoran ve işletmelerdeki gıda atıklarının evsel atıklardan 
ayrıştırılarak toplanmasının teşvik edilmesi ve gıda atıklarının 

kompost üretiminde kullanımının sağlanması

POLİTİKA

3.1ATIK YÖNETİMİ3.1ATIK YÖNETİMİ

VERİ

İlçede 1 adet katı atık aktarma istasyonu bulunmaktadır. Şişli’de 
geri kazanılabilir atıklar için ayrıştırma tesisi mevcuttur. Buna 

ek olarak katı atıkların toplanması ve nakli hizmetinde 44’ü çöp 
kamyonu olmak üzere süpürge, dezenfekte, yıkama araçları 
ve damperli araçlar dâhil toplam 81 araç çalıştırılmaktadır. 

Komşu Kart hizmeti bağlamında 25 mahallede atık toplama 
noktası bulunmaktadır.

“Şişli Belediyesi Faaliyet Raporu”na göre 2022 yılında günlük 
yaklaşık 330 ton, yıllık 12.071 ton evsel atık toplanmıştır.

Şişli’de 5.905 ton kâğıt-karton, plastik, metal ve 628 

ton cam atık olmak üzere toplam 6.533 ton ambalaj atığı 
toplanmıştır. (2022 Şişli Belediyesi İklim Değişikliği ve Sıfır Atık 
Müdürlüğü Faaliyet Raporu)

Komşu Kart projesiyle 2022 yılında 737,5 ton ambalaj atığı 
toplanmış ve Şişlililere 507.638 lira ödeme yapılmıştır 
(2022 Şişli Belediyesi Faaliyet Raporu).
 
İPA tarafından yapılan anket çalışmasına göre Şişli sakinlerinin 

%58,4’ü geri dönüşüm yapmadığını belirtmiştir.
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PROJELER

Atık Yönetim Planı
Temiz Şişli Hareketi

Akıllı Atık Toplama Sistemi
Sokak Temiz Mobil Uygulaması
Konteyner Sayısının Artırılması

Temiz Kutu
Depozito İade Sistemi’yle Uyumlu Atık Yönetimi 

Atık Yönetim Planı

Temiz Şişli Hareketi

Şişli’de güncel atık kompozisyonları üzerinden “Birleşmiş Milletler 
Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları”na entegre bir şekilde 2024 yılından 
itibaren Şişli Belediyesi “Atık Yönetimi Planı” hazırlanacaktır. Atık 
yönetimi hizmetlerinin kaliteli ve sürdürülebilir olması için atık yönetimi 
hiyerarşisinde yer alan azaltma, yeniden kullanma, geri dönüşüm, geri 
kazanma, bertaraf etme stratejileri ortaya konulacak, yenilikçi çözümler 
üretilecektir. 

İlçemizde atık yönetimini bütüncül bir yaklaşımla ele almak amacıyla Temiz 
Şişli Hareketi başlatılacaktır. Daha temiz ve daha yaşanabilir bir Şişli için 
tüm yurttaşlarımızın katılımıyla Temiz Şişli Hareketi adım adım ilçemizin 
her sokağında uygulanacak, sürdürülebilir bir sistem hayata geçirilecektir.

3.1ATIK YÖNETİMİ

Akıllı Atık Toplama Sistemi

Şişli Akıllı Atık Toplama Sistemi ile konteyner doluluğu, rota 
oluşturulması, depozito iade sistemi, acil ve hızlı çözülmesi gereken 
alanların çözümü için “Sokak Temiz” uygulamasıyla bilgi paylaşımı 
yapılacak, atık yönetimine dair bulut tabanlı izleme ve veri analitiği 
platformla entegre çalışması sağlanacaktır. Bu sayede ilçemizdeki 
atıklar daha etkili bir şekilde toplanarak çevresel sürdürülebilirlik 
desteklenecektir.
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Sokak Temiz Mobil Uygulaması

Sokak Temiz Mobil Uygulaması, şehir sakinlerine çevrelerindeki çöp ve 
kirlilik noktalarını belediye ekiplerine bildirmeleri için kullanıcı dostu bir 
platform sunmaktadır. Bu uygulama, kullanıcıların konum ve fotoğraf 
bilgileriyle çöp noktalarını belirlemelerine ve belediye ekiplerine bu 
bilgileri iletmelerine olanak tanımaktadır. Ayrıca, temizlik tamamlandıktan 
sonra kullanıcılara geri bildirim yapılmasını sağmakta, böylece toplumun 
aktif katılımı ve farkındalık düzeyinin artırılması amaçlanmaktadır. Aynı 
zamanda geri dönüştürülebilir atıkların atık getirme noktalarının konum 
bilgileri bu uygulamayla kullanıcılara sunularak, sürdürülebilir yaşam 
alışkanlıkları benimsemeleri teşvik edilecektir. 

Konteyner Sayısının Artırılması

Hızlı ve kalıcı çözüm ilkemizle ilçemizin mevcut atık miktarı analiz 
edilecek, konteyner sayımız artırılacaktır. Çöp kamyonlarının 
güzergâhları ve çalışma düzenleri sokakların atık toplama ihtiyaçlarına 
göre belirlenecektir. 
Konteyner sayımızı 2 katına çıkararak, daha temiz bir Şişli için var 
gücümüzle çalışacağız.

Temiz Kutu

Temiz Kutu, sıkıştırılmayan kutulara kıyasla 5 kat daha fazla atık 
depolayabilen ve toplama sıklığını %80’e kadar azaltabilen güneş 
enerjisiyle çalışan bir çöp kompaktörüdür. Kolay ve güvenli atık 
yönetimi için standart 120L ve 240L tekerlekli çöp kutularıyla 
uyumludur. Ayrıca, topladığı bilgileri kablosuz iletim aracılığıyla 
gerçek zamanlı olarak Akıllı Atık Sistemi’ne iletmektedir.

Depozito İade Sistemi’yle Uyumlu 
Atık Yönetimi

Şişli’de yüksek olan ambalaj atığı sorunu, çevre dostu ve sürdürülebilir 
çözümlere ihtiyaç duyulduğunu göstermektedir. Bu bağlamda, ilçe genelinde 
ambalaj atığının azaltılması ve sürdürülebilir bir sistem oluşturulması 
amacıyla Depozito İade Sistemiyle uyumlu bir model uygulanacaktır. Merkezi 
noktalar ve alışveriş merkezlerinde başlamak üzere depozito iade makineleri 
ilçe genelinde yaygınlaştırılacaktır. Akıllı Atık Toplama Sistemine ile entegre 
çalışacaktır. Geri/İleri dönüşüme uygun atıkların yeniden kazanımı için 
kooperatif modeli güçlendirilecektir. 
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SÖYLEM

Yaşadığımız gezegenin ekolojik sınırlarının 
aşılmaya başlandığı bu dönemde 

yurttaş olarak da, yönetici olarak da 
sorumluluklarımızın bilincindeyiz. İstanbul’un 

ekolojik zenginliklerinin bir parçası ve 
koruyucusu olarak her adımımızda ekolojik 

uyumu gözeteceğiz. Şişli’nin havasının, 
suyunun, toprağının korunmasında somut 

adımlar atarak, ilçedeki tüm canlılar için iklim 
adaletini sağlayacağız.

“
“

3.2EKOLOJİ, 
İKLİM VE
 ENERJİ

3.2EKOLOJİ,  İKLİM VE ENERJİ
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Çevre ve iklim konularında uluslararası sözleşmelerden kaynaklanan yükümlülüklerin 
yerine getirilmesi

Enerji ve su tasarrufuna yönelik çalışmalar yapılması. Hem su yönetimi ve tasarrufunun 
sağlanması hem de su akışının kontrol edilebilmesi için yağmur suyu toplama 

sistemlerinin teşvik edilmesi, belediye binalarının bu konuda öncü olması

Her iki kaldırıma ağaç dikilmesi mümkün olmayan sokaklarda sadece bir kaldırımına yol 
ağacı dikilerek yeşil koridorlar oluşturulması

Belediye görevlilerinin online veya yüz yüze kurslarla iklim değişikliği konusunda 
bilinçlendirilmesi, her birimin iklim değişikliğinin kendi birimiyle ilgili konularına hâkim 

olmasının sağlanması

Belediye bina ve tesisleri çatısında güneş enerjisi uygulamaları yapılması

Belediye hizmet araçlarının elektrikli araçlara dönüşümünün sağlanması

Belediye binası otoparkında elektrikli araç şarj istasyonu kurulumu ve kent geneline 
yaygınlaştırılması için yol gösterici olunması

Kültür merkezlerinde yenilenebilir enerji ve enerji verimliliği konularında sertifikalı 
kurslar düzenleyerek kent sakinlerinin farkındalık seviyesinin artırılması

Binalara güneş enerjisi kurulumu için teşvik edilmesi ve ödüllendirilmesi

Sokak, park ve bahçe aydınlatmalarında güneş enerjili led sistemlerine 
geçiş yapılması

Öncelikli kamusal alanlarda ve açık otopark alanlarında su geçirimli ve iklim duyarlı 
zeminler oluşturulması

Fazla yağmur suyu emebilen ağaç ve bitkilerin yol kenarlarında, parklarda ve yapı 
adası boşluklarında kullanılması 

Belediye binalarına yağmur suyu depolama sistemi kurulması

İmar planlarına plan notu eklenmesi (yağmur suyu depolama sistemleri için kentsel 
dönüşüm yapılacak alanlarda plan notu ile 2.000 m² üstündeki binalarda sistemin 

kurulmasının ruhsat şartı hâline getirilmesi)

Yayalaştırma projeleriyle entegre düşük emisyon, sıfır atık alanları oluşturulması

Peyzaj alanlarında çim zeminler yerine karbon yutak özelliği bulunan sarmaşık vb. çok 
yıllı bitkiler tercih edilmesi

POLİTİKA
3.2EKOLOJİ,  İKLİM VE ENERJİ3.2EKOLOJİ,  İKLİM VE ENERJİ

VERİ

Kömür sobasının en yaygın olduğu mahallelerden biri Kuştepe’dir.

Şişli ilçesinde 2022 yılı ortalama doğalgaz tüketimi 
14.551.245 metreküptür. İlçemiz bu anlamda İstanbul’da 19. 
sıradadır.

İlçemizde 2022 yılında 20.376.715 metreküp su tüketilmiştir. 
Şişli bu bağlamda İstanbul’da 23. sırada yer almaktadır.

TMMOB’un gürültü haritasına göre Şişli ilçesi eğlence faaliyeti gösteren 
diğer ilçeler gibi yüksek gürültü kirliliği oranına sahiptir.
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PROJELER

Sürdürülebilirlik Ofisi
İleri Dönüşüm Atölyeleri ve Pazarları

Şişli İklim ve Çevre Platformu
Yeşil Çatı

3.2EKOLOJİ,  İKLİM VE ENERJİ3.2EKOLOJİ,  İKLİM VE ENERJİ

Sürdürülebilirlik Ofisi

Şişli’nin küresel düzeyde kentler arasında toplumsal, çevresel, 
ekonomik, kültürel ve yönetimsel gündemlerle tam uyumunun 
sağlanması ve küresel rekabet gücünün artırılması amacıyla 
Sürdürülebilirlik Ofisi oluşturulacaktır. Ofis, Şişli’de kentsel politika 
ve hizmetlerin “BM Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları”na uyumunu 
sağlarken, Türkiye’nin ilk akredite “SKA Kenti” olacaktır. Ayrıca döngüsel 
kent olma ve Amsterdam gibi sayılı dünya kentinde uygulanan prestijli 
bir model olan “Donut Ekonomisi”nin ilçede uygulanabilirliği pilot olarak 
girişimcilik ofisleriyle hayata geçirilecektir.

Şişli İklim ve Çevre Platformu

Şişli’de iklim azaltım, uyum aksiyonlarında ve iklim adaletinin sağlanması 
gibi konularda politikaları ve faaliyetleri desteklemek üzere gençler 
başta olmak üzere sivil toplum, akademi, kamu ve özel sektör iş birliğinde 
platform çalışmaları gerçekleştirilecektir. Potansiyel ağaçlandırma 
alanlarının tespit edilmesi ve ağaçlandırma yapılması, hava ölçüm ve 
iklim etki analizleri gibi ortak çalışmalar yürütülecektir.
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3.2EKOLOJİ,  İKLİM VE ENERJİ 3.2EKOLOJİ,  İKLİM VE ENERJİ

Yeşil Çatı

Yeşil Çatı

Türkiye’nin ve İstanbul’un önemli iş merkezlerinin yer aldığı bir ilçedir 
Şişli. İlçemizin hava kalitesinin iyileştirilmesi amacıyla belediye 
tarafından belli bir m² brüt taban alanını aşan binalarda “çatı 
bahçeciliği” gerekliliği bir meclis kararıyla hayata geçirilecektir.

İleri Dönüşüm Atölyeleri ve Pazarları

“Atma, Yenile, Yeniden Kullan” mottosuyla Şişli ilçesinde belediyeye ait 
belirli merkezlerde kentlilerin eski eşyalarını tamir etmesi, yenilemesi 
için gerekli malzemelerin olduğu atölyeler, ileri dönüşüm atölyeleri ve 
pazarları kurulacaktır. Şişli ilçesinde yaşayanlara ileri dönüşüm bilinci 
aşılanacak ve ev ekonomisine katkı sağlanacaktır. Bu atölyelerde 
“kendin yap” felsefesiyle kentlilerin geri dönüştürülebilecek kumaş, 
mobilya vb. eşyalarını yenilemesi için gerekli teknik aletler ve 
malzemeler yer alacaktır. Dönüşüm Atölyeleri Protokolü çerçevesinde 
nelerin dönüştürülebileceği konusunda bir rehber oluşturulacaktır. 
Atölyelerde belirli zamanlarda tematik çalışmalar üniversite iş 
birliğiyle uzmanlar eşliğinde gerçekleştirilecektir. Bu amaçla öncelikli 
olarak Bomonti Yaşam Alanı kullanılacaktır.
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SÖYLEM

Yurttaşların yürüyüş mesafesinde 
yararlanabilecekleri açık ve yeşil alanları 
bütünlüklü bir kamusal alan yaklaşımıyla 

geliştireceğiz. Ekolojik uyumu referans 
alan tasarım anlayışıyla boş ve kullanım 

dışı alanları ortak kullanım alanlarına 
dönüştüreceğiz.

“
“3.3YEŞİL ALAN

3.3YEŞİL ALAN
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POLİTİKA
3.3YEŞİL ALAN3.3YEŞİL ALAN

Yeni aktif yeşil alanlar üretilmesi 

Mevcut aktif yeşil alanların bakım, onarım ve yenilemelerinin 
yapılması, farkındalık yaratacak aktiviteler düzenlenmesi 

Uygulama projelerinde insan-doğa ilişkisini güçlendirecek, sosyal 
etkileşimi artırarak birlikte yaşama farkındalığını sağlayacak 
topluluk aktivitelerine imkân sağlayan tasarım kararlarının 

öncelikli kriter olarak kabul edilmesi 

Refüj vb. yol peyzajlarının dikim ve bakımının yapılması 

Yeşil alanların tasarımında ekolojik kriterlerin her aşamada ön 
planda tutulması

VERİ

Şişli ilçesi içerisinde kent parkı, tema park, tabiat parkı ve milli 
park bulunmamaktadır. 

İlçedeki toplam yeşil alan 170.539 metrekaredir.

İlçede toplam 64 çocuk parkı bulunmaktadır. 

Kişi başına düşen yeşil alan 0,64 metrekaredir.  

Harbiye Mahallesi en yüksek kişi başına düşen yeşil alana sahip 
mahalledir.

Bozkurt ve Halaskargazi mahallelerinde yeşil alan 
bulunmamaktadır.

İlçede toplam 11 mezarlık bulunmaktadır. Bunların 8’i vakıflara, 
3’ü İBB’ye aittir.
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PROJELER

Cep Park
Feriköy Kent Parkı

Mahalle Parkı

Cep Park

Şişli tamamında yanlış arazi kullanım kararları, mülkiyet problemleri 
vb. sonucu birçok atıl mekân Cep Park’a dönüştürülecektir. Cep Park 
uygulamasında mahallenin tüm yaş gruplarına hitap edecek açık ve yarı 
açık mekânlar bulunacaktır. Çocuklar için oyun alanları, yetişkinler için 
spor alanları, mahallelinin yaşlıları ve emeklileri için ise sohbet edip bir 
araya gelebilecekleri yarı açık mekânlar kurgulanacaktır. Cep Parklar 
mahallelinin evlerine yürüme mesafesinde bulunan, bir nevi buluşma, 
dinlenme, sohbet etme alanı olacak; her mahalleye hizmet edecek 24 
cep parkı yapılarak yeşil alanların sürekliliği sağlanacaktır. Böylece 
toplamda Şişli’ye 20 bin m² yeşil alan kazandırılacaktır.

3.3YEŞİL ALAN3.3YEŞİL ALAN

‘Cep Park uygulamasında mahallenin tüm 
yaş gruplarına hitap edecek açık ve yarı açık 

mekânlar bulunacaktır.’
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Feriköy Kent Parkı

Feriköy Kent Parkı’nda spor alanları, çocuk oyun alanları, 
yürüyüş parkurları, muhtarlık binası, otopark ve kreş 
fonksiyonları yer alacaktır. Parkın bir bölümünde endemik 
türlerin ve Atatürk’ün sevdiği bitkilerin yetiştirildiği ve sergilendiği 
bir alan olarak Atatürk Kent Botanik Bahçesi kurulacaktır. Kent 
park ile toplamda 21 bin metrekare kazandırılacaktır.

Mahalle Parkı

Yurttaşlarımıza mahalle ölçeğinde erişilebilir, mahalle sosyal yapısına ve 
dokusuna uygun fonksiyonlar kazandırılmış parklar yaparak Şişli’de kişi 
başına düşen yeşil alan miktarı artacak ve yeşile erişim kolaylaşacaktır.

Abide-i Hürriyet Parkı, Fulya Cami Parkı ve SOBE, İncirli Dede Parkı ve 
SOBE, Şişli Merkez Mahalle Parkı ve SOBE, Yavuz Sokak Park.
Söz konusu 5 park aşağıdaki haritada gösterilmiştir.
Toplam: 5 adet mahalle parkı, 16 bin metrekare

3.3YEŞİL ALAN3.3YEŞİL ALAN

Mahalle Parkı Proje Alanları
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44EŞİTLİKÇİEŞİTLİKÇİ
DAYANIŞMACI DAYANIŞMACI 

veve
GÜÇLÜGÜÇLÜ

YOKSULLUK VE DAYANIŞMA
ÇOCUK
GENÇ
KADIN
YAŞLI

SAĞLIK
EĞİTİM

ENGELLİ
ŞİŞLİ’DE BİRLİKTE YAŞAM

HAYVAN DOSTLARIMIZ
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Toplumsal eşitliğin tesis edildiği; kuşaklar, komşular, 
yurttaşlar arası dayanışmanın her alanda arttığı; 

belediyecilik hizmetlerinin ev ev, sokak sokak, mahalle 
mahalle örüldüğü güçlü Şişli ve İstanbulluların bir arada 

güvenle yaşadığı mutlu bir kent yaratmak.

AMAÇ
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SÖYLEM

Tüm Şişli sakinlerinin ihtiyaçlarını yakından 
takip edecek, hiçbir yurttaşın hayat pahalılığı 

ve ekonomik kriz altında ezilmesine izin 
vermeyeceğiz. Sınıfsal ayrışma ve toplumsal 
kutuplaşmaya karşı etkin sosyal politika ve 

toplumsal dayanışma modelleri 
hayata geçireceğiz.

““4.1YOKSULLUK VE
 DAYANIŞMA

4.1YOKSULLUK VE DAYANIŞMA
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4.1YOKSULLUK VE DAYANIŞMA 4.1YOKSULLUK VE DAYANIŞMA

VERİ VERİ

Şişli’nin 2022 yılı ilçe nüfusu 276.528 kişiyken 2023 yılında 
264.736 kişiye düşmüştür. Hanehalkı ortalaması ise 
2,5’den 2,4’e düşmüştür. İlçe, İstanbul’un 3,15 olan 
hanehalkı ortalamasının altında kalmaktadır. Demografik yapı 
analizlerinde 2022 yılı verileri kullanılmıştır.

Toplam hane sayısı 106.753 olan ilçenin nüfusu en yoğun ilk 3 
mahallesi sırasıyla Eskişehir, Gülbahar ve Feriköy mahalleleridir.

İstanbul Üniversitesi’nin “Gelir Dağılımı Dengesizliği” sıralamasında 
Şişli 12. sırada yer almaktadır. Özellikle Kuştepe, İzzetpaşa ve 
Paşa mahallelerinde Derin Yoksulluk ön plana çıkmaktadır.

Şişli Belediyesi Sosyal Destek Hizmetleri Müdürlüğü’nün 2022 faaliyet 
raporuna göre sosyal destek hizmetlerine toplam 36.450 
başvuru olmuştur. Bu başvuruların 36.428’i yanıtlanmıştır. 

Anne ve çocuk yaşayan hane sayısı 8.725, baba ve çocuk 
yaşayan hane sayısı 1.975’tir.

İstanbul ilçeleri arasında Şişli yaş ortalaması en yüksek 7. ilçedir. 
Yaş ortalaması en yüksek ilk dört mahalle Feriköy, Fulya, Merkez 
ve Teşvikiye’dir. 

İlçedeki 65+ nüfus 31.113 kişidir. 17.567 (%57) kişi yalnız 
yaşamaktadır.

İlçede yaşayan 0-4 yaş arası çocuk sayısı 9.349’dur.

Şişli’de İBB’ye ait 17 adet Halk Ekmek Büfesi bulunmaktadır.
İlçede Feriköy, Halide Edip Adıvar, Cumhuriyet, Halil Rıfat 
Paşa, İnönü, İzzetpaşa, Ergenekon, Kuştepe, Mahmut Şevket 
Paşa ve Gülbahar mahallelerinde olmak üzere 10 adet Mahalle 
Evi bulunmaktadır. 

İlçede İBB’ye ait 2 adet Yaşamevi bulunmaktadır.

Şişli’de İBB’ye ait 3 adet BELTUR bulunmaktadır. 
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Şişli’de tüm hanelerin derdini gören, anlayan ve çözümler üreten 
kapsayıcı ve bütüncül politikalarla, yurttaşlarımız için hayat 

pahalılığını hafifletecek hizmetler geliştirilmesi

Hizmet planımızda veri odaklı ilerleyip öncelikli mahalle ve 
sokakları belirleyerek farklılaşan ihtiyaçlara göre özelleştirilmiş 

ayni ve nakdi destek programları oluşturulması

Sınıfsal ayrışma ve toplumsal kutuplaşma karşısında dayanışma 
modellerini ve komşuluk kültürünü öne çıkaran destek 

mekanizmalarını oluşturarak Şişli’de bir arada 
yaşamın güçlendirilmesi

POLİTİKA

4.1YOKSULLUK VE DAYANIŞMA

PROJELER

Sosyal Hizmet Odaklı Ev Ziyareti Programı

İstanbul Kart Şişli

Eşya Paylaşım Dükkanı

Çamaşırhane

Mahalle Etkinlik Salonu

Öğrenci Evlerine Fatura Desteği

Merkez Mahallesi Muhtarlık Binası ve Mahalle Evi

Bir Öğün Bizden  

Okula Başlıyorum Destek Paketi 

4.1YOKSULLUK VE DAYANIŞMA
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Sosyal Hizmet Odaklı Ev Ziyareti Programı

Şişli sakinlerini birebir tanımak, mevcut belediye hizmetlerini tanıtmak, 
düzenli destek ihtiyacı olanları tespit ederek sosyal destek hizmetleri 
sistemine dâhil etmek için öncelikle dezavantajlı mahallelerden başlayarak 
50 kişilik saha tespit çözüm ekibiyle ev ziyaretleri başlatılacaktır. İlk 6 ayda 
tüm vatandaşlar ziyaret edilmiş olacaktır.
Tespit sonrasında yurttaşlarımızın kişiselleşen ihtiyaçları doğrultusunda 
ilgili sosyal hizmet birimleri tarafından ihtiyaç durumlarına göre 1-3-6 aylık 
periyotlarda hane ziyaretleriyle ihtiyaç sahiplerinin takibi yapılacaktır. 
Saha tespit ve çözüm ekipleri tarafından ev ziyaretleri 3 ve 5. yıllarda 
memnuniyet ve etki analizi odaklı tekrar edilecektir.

4.1YOKSULLUK VE DAYANIŞMA

İstanbul Kart Şişli

Eşya Paylaşım Dükkanı

Şişli’de 190 bin İstanbul Kart kullanıcısı bulunmaktadır. İstanbul Kartı 
Şişlililer için özelleştirerek, Şişli sınırlarında İSPARK, BELTUR gibi İBB 
hizmetlerinden indirimli yararlanılması sağlanacaktır. Bunun yanı 
sıra İstanbul Kart Şişli ile anlaşmalı sağlık kuruluşları, giyim, kırtasiye, 
kültür-sanat mekânı, kafe-restoran, mağaza, spor alanı, güzellik 
merkezi, berber ve her türlü yerel işletmelerde tüm Şişli sakinlerine 
özel avantajlar sağlanacaktır. İstanbul Kart Şişli, fiziki karta ek 
olarak ŞİŞLİBİZİM’i ile entegre dijital erişim sunacak ve tüm online 
hizmetleri bu çatı uygulama altında erişilebilir hâle getirilecektir. Aynı 
zamanda belediye birimleriyle iletişim alanı, katılımcı uygulamalar ve 
kültürel etkinlikler hakkında duyurular bu sistem üzerinden Şişlililere 
duyurulacaktır.

Kullanılabilir ve iyi durumda olup herhangi bir sebeple ilk sahibi için işlevini 
yitirmiş olan ev eşyası, giysi, kitap, enstrüman, kırtasiye malzemesi gibi her 
türlü ürün yeni kullanıcısıyla buluşacak, sürdürülebilir ve döngüsel tüketim 
desteklenecektir. Dükkân içerisinde ödünç/kiralık eşya paylaşım modeli de 
uygulanacaktır. Nakliyesi gereken ürünler için taşıma desteği Şişli Belediyesi 
tarafından sağlanacaktır.

4.1YOKSULLUK VE DAYANIŞMA

Çamaşırhane

Mahalle Etkinlik Salonu

Ekonomik açıdan dezavantajlı nüfusun yoğun olduğu mahallelerde, 
kâr amacı gütmeyen düşük ücretli çamaşırhaneler kurulacaktır. 
Çamaşırhanelerden ihtiyaç sahipleri bedelsiz yararlanırken, isteyen 
herkesin düşük ücret karşılığı kullanımı da mümkün olacaktır. Bu 
bağlamda Kuştepe ve Mahmut Şevket Paşa öncelikli mahallelerdir.

Kuştepe ve Mahmut Şevket Paşa mahallelerinde açılacak olan 
düğün salonlarında nikâh, düğün, nişan, sünnet töreni, taziye gibi 
organizasyonlar için uygun bir mekânsal düzenleme yapılacaktır. 
İkramlar yerel üreticiyi destekleyici şekilde sağlanacaktır. 
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Şişli’de yaşayan ve İstanbul’da eğitim gören üniversite öğrencilerinin fatura 
yüklerini azaltmak amacıyla, en az 3 öğrencinin ikamet ettiği 1500 öğrenci 
evinin su, elektrik ve doğal gaz faturaları için kış döneminde (Aralık-Mart) aylık 
550 lira destek sağlanacaktır.

4.1YOKSULLUK VE DAYANIŞMA

Öğrenci Evlerine Fatura Desteği

Bir Öğün Bizden
Çocuklarımızın zihinsel ve bedensel gelişiminin sekteye uğramaması için 
MEB’e bağlı pilot seçilen anaokulu, ilkokul ve ortaokullara günde bir öğün 
ücretsiz yemek ulaştırılacaktır. Proje, pilot bölgeler olarak belirlenen Kuştepe, 
ve İzzetpaşa mahallelerinde başlayacaktır. “Bir Öğün Bizden” programı okul 
terkiyle ve beslenme yetersizliğine bağlı sağlık sorunlarıyla mücadelenin en 
temel araçlarından biri olacaktır. Gıda paketleri diyet ve beslenme uzmanları 
kontrolünde hazırlanacak, yaş gruplarına göre günlük vitamin, mineral, protein, 
kalori vb. ihtiyaçları göz önünde bulundurulacaktır.

Okula Başlıyorum Destek Paketi
İlkokul ve ortaokula yeni başlayan 1. sınıf öğrencisi 4 bin çocuğumuza kırtasiye 
destek paketi ve 1.000 ihtiyaç sahibi öğrencimize 1.500 lira okul forması desteği 
sağlanacaktır. Böylece ekonomik imkânsızlıklara karşı çocuklarımız eğitim 
hayatlarının başından itibaren desteklenecektir.

Merkez Mahallesi 
Muhtarlık Binası ve Mahalle Evi
Merkez Mahalle Muhtarlığı binası yenilenecek ve mahallelinin bir araya 
gelebileceği, çeşitli etkinliklerin, eğitimlerin yapılacağı Mahalle Evi fonksiyonu 
kazandırılacaktır. Merkez Mahallesi Muhtarlık Binası ve Mahalle Evi
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SÖYLEM

Şişli’de çocukların bugününe de, yarınına 
da sahip çıkacak, anne babaları ebeveynlik 
yolculuğunda asla yalnız bırakmayacağız. 

Yurttaşlarımızın, çocuklarının eğitim ve sağlık, 
sosyal ihtiyaçları için kaygılanmalarına gerek 
kalmayacak. 0-18 yaş arası tüm çocukların 

gelişim, beslenme, eğitim, koruma gibi 
ihtiyaçlarını destekleyeceğiz. Çocukların 

güvenli oyun, nitelikli eğitim, sağlıklı gelişim 
hakkını 360 derecelik kapsamlı çocuk destek 

programıyla sağlayacağız.

“
“

4.2ÇOCUK

4.2ÇOCUK
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4.2ÇOCUK 4.2ÇOCUK

VERİ VERİ

Kritik yaş grubu dağılımına sayısal olarak bakıldığında ilçede 0-4 
yaş grubunda 10.512 kişi bulunmakta ve bu bağlamda Paşa, 
Gülbahar, Mahmut Şevket Paşa mahalleleri öne çıkmaktadır. 

0-14 yaş çocuk sayısı 36.103’tür. Paşa, Gülbahar, Mahmut 
Şevket Paşa bu yaş grubunun yoğun olarak yaşadığı mahallelerdir. 

Şişli’de çocuk parkı sayısı 64’tür. Çocuk oyun parkları belirli 
mahallelerde toplanmıştır. Cumhuriyet, İnönü, Bozkurt ve 
Halaskargazi mahallelerinde çocuk parkı bulunmamaktadır.

Şişli Belediyesi’ne ait kreş sayısı 8’dir. Kreş bulunmayan mahalle 
sayısı 17’dir.

İlçede 15’i devlet, 25’i özel olmak üzere 40 anaokulu 
bulunmaktadır.

İlçede 16’sı devlet, 11’i özel (4’ü Ermeni) olmak üzere 27 ilkokul 
bulunmaktadır. İlkokula giden öğrenci sayısı 8.895’tir. 

İlçede 16’sı devlet (2’si İmam Hatip), 13’ü özel olmak üzere 29 
ortaokul bulunmaktadır. Ortaokula giden öğrenci sayısı 8.640’tır.

Dünya genelinde çocukların çoğu (%56) günde ortalama bir 
saat ya da daha az süre dışarıda oyun oynayabilmektir. Türkiye’de 
ise her 10 çocuktan 6’sı (%61) günde ortalama 1 saat ya da 
daha az süre dışarıda oyun oynayabilmektir. 

Şişli’de her yıl ortalama 2.000 bebek doğmaktadır. Bebekler 
gelişimlerinin %85’den fazlasını ilk 3 yılda tamamlamaktadır.

Lohusa sürecindeki annelerin desteklenmesi gerekmektedir.

Gebelik öncesi genetik testlerin yapılmaması aile ve toplum sağlığı 
ve ekonomisiyle ilgili telafisi zor sonuçlar doğurmaktadır.

Ofis ve ticaret alanlarının yoğunlaştığı Ergenekon ve Meşrutiyet 
mahallelerinde kamuya ait anaokulu ve kreş bulunmamaktadır.

Şişli ilçesi çocuk bağımlılık oranı (0-14 yaş grubu) İstanbul’da en 
düşük olan 4. ilçedir. İlçemizde çocuk bağımlılık oranının en yüksek 
olduğu mahalleler Halide Edip Adıvar, Halil Rıfat Paşa, 
Mahmut Şevket Paşa, Paşa ve Yayla mahalleleridir.
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Kreş ve yeni doğan hizmetleri gibi erken dönem çocuk bakım 
hizmetlerinin bebeklerin ilk günlerinden itibaren akademi, STK, 

özel sektör iş birliğinde güçlendirilmesi

Çocukların akademik, kişisel ve ruhsal 
gelişimlerinin desteklenmesi

Ayni ve maddi destek programlarıyla ailelerin üzerindeki 
yükün azaltılması

Çocukların bugünü ve yarını için öğretmen, veli, akademi, sivil 
toplumun iş birliği içinde çalışması

POLİTİKA

4.2ÇOCUK

PROJELER

Çocuk Oyun Merkezleri (SOBE)

Şişli’nin Bebekleri: Yenidoğan ve Aile Destek Merkezi

Çocuklar İçin Düzenli Diş ve Genel Sağlık Taraması

Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı Merkezi

Çocuğum Büyüyor Giysi Değişim Programı

Şişli Bilim Merkezleri (12-18 Yaş)

Kreş

4.2ÇOCUK
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Çocuk Oyun Merkezleri 
(SOBE)

Şişlili çocuklar birlikte büyüyecek!
Şişli’de 3-6 yaş grubunda çocuklarımızın güvenle 
oyun oynayacakları ve eğlenirken öğrenecekleri 12 
adet Çocuk Oyun Merkezi kuracağız. 
Çocuk Oyun Merkezlerimizde her çocukla özel olarak 
ilgilenilecek bir sistem geliştireceğiz. Ailelerin gönül 
rahatlığıyla çocuklarını emanet edebileceği güvenli 
bir ortam oluşturacağız. Bu sayede bir yandan 
kendilerine vakit ayıramayan ailelerimize kişisel ve 
mesleki gelişim fırsatları sağlanırken, diğer yandan 
çocuklara da akranlarıyla keyifli zaman geçirme 
imkânı doğacaktır.

4.2ÇOCUK
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Şişli’nin Bebekleri: 
Yenidoğan ve Aile Destek Merkezi

Dünyaya gözünü açmış her minik Şişliliye Yenidoğan Destek Ekiplerimizle Şişli’de 
doğmanın ayrıcalığı yaşatılacaktır. Boğaziçi Üniversitesi Bebek95 programıyla 
protokol yapılarak, hoş geldin paketlerimizdeki bebek ürünleri ve en az 1 yaşa 
kadar çocuk gelişimi konusunda ev ziyaretleriyle eğitim ve psikososyal destek 
sağlanacaktır. Hamileliğin 7. ayından itibaren 15 günde bir yapılacak yüz 
yüze ziyaretlerle anne babalara en az 1 yaşa kadar çocuk gelişimi konusunda 
bilgilendirme ve danışmanlık sağlanacaktır. 1 yaş sonrasında ebeveynler 
merkezde yürütülen programlara yönlendirilecektir. En çok ihtiyacı olan %10 aile, 
15 günde bir aile ziyaretiyle takip edilecektir.

Eğitim programları Şişli Yenidoğan ve Aile Destek Merkezi’nde ebeveynler 
hamilelik ve doğum sonrası süreçte danışmanlık alabilecek, çocuk gelişim testlerini 
yaptırabilecek, bebek masajı, hamile yogası, emzirme kursları vb. kurslara 
katılabileceklerdir. Annelere psikolojik destek sağlanacaktır. Yeni doğan bir bebeğin 
temel ihtiyaç duyduğu ürünleri içeren hoş geldin paketlerinden Şişli’de yaşayan 
tüm aileler yararlanacaktır. Her yıl 1.500 aileye hoş geldin paketi yenidoğan 
bebeklerimiz için ulaştırılması hedeflenmektedir. Ayrıca çiftlere gebelik ve/veya 
evlilik öncesinde ücretsiz SMA testi yapılacaktır. 

Çocuklar İçin Düzenli Diş ve 
Genel Sağlık Taraması

Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı Merkezi

Çocuklarımız için koruyucu sağlık hizmetlerine önem veriyoruz. Şişli 
genelinde, mahalle bazında periyodik diş ve genel sağlık taramaları 
yapılarak çocukların sağlıklarının takipçisi olunacaktır.

Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı Merkezi’mizde, çocuklarımıza erken 
yaşlardan itibaren sosyokültürel ve bedensel gelişimlerini destekleyici 
faaliyetler, hizmetler sunulacaktır. Merkezlerimizde psikolojik danışmanlık 
ve rehberlik, beslenme düzeni destekleri, sanatsal etkinlikler sunarak, 
çocukların sağlıklarının yanı sıra kendilerini gerçekleştirme süreçleri de 
desteklenecektir. Hizmetleri, bölgesel ihtiyaçları gözeterek özelleştirecek 
ve gerekli bölgelerde bağımlılıkla mücadele ekipleri kurulacaktır.

4.2ÇOCUK 4.2ÇOCUK

Çocuğum Büyüyor Giysi Değişim Programı

Çocuklar büyüyüp eşyaları küçüldükçe, artık kullanamadıkları tertemiz, 
yepyeni giysileri, oyuncakları, puset, beşik vb. eşyaları Şişlili küçük kardeşleriyle 
buluşacaktır. Programla sürdürülebilir tüketim desteklenecek, dayanışma bilinci 
çocuk yaşta aşılanacaktır.

Şişli Bilim Merkezleri (12-18 Yaş)

Merkezlerimizde çocuklarımız hem eğlenecek hem de öğrenecektir. Mevcut 
merkezlerimizde verilen ilkokul ve ortaokul derslerine ek olarak lise ve üniversite 
sınavı hazırlık kurslarıyla çocuklarımızın akademik başarılarına destek 
olunacaktır. Merkezlerimizde atanamayan öğretmenlerimize de istihdam sahası 
yaratılacaktır. Mahmut Şevket Paşa ve Kuştepe mahalleleri öncelikli olacaktır.
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Kreş

İlçe genelinde 22 kreş/bakımevi bulunmaktadır 
ancak 13 mahallede kreş/bakımevi yer 
almamaktadır. Eşit ve erişilebilir kreş hem kadınlar 
hem de çocuklar için temel bir haktır.
Şişli’ye yeni kreşler kazandırarak, her mahallede 
en az 1 kreş hedefiyle çocuklarımızın ve 
ailelerimizin huzuru ve mutluluğu için çalışılacaktır. 
Çocuklarımızın fiziksel ve ruhsal gelişim süreci 
desteklenecektir. Kadınlar kreşlerle istihdama daha 
etkin bir şekilde katılacaktır. Kuştepe, Esentepe, 
Kaptanpaşa, 19 Mayıs, Mahmut Şevket Paşa ve 
Yayla mahallelerinde olmak üzere toplam 6 kreş 
açılacaktır.

4.2ÇOCUK
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SÖYLEM

Çalışan çalışmayan, okuyan okumayan farklı 
yaş, cinsiyet ve sosyoekonomik gruplardan 
tüm gençlerin ihtiyaç, hak ve taleplerini her 
zaman gözeteceğiz. Şişli’yi gençlerle birlikte 

tekrar canlandıracağız. Şişli’de güçlenen, 
üretken, yaratıcı, mutlu ve umutlu gençlik 

için gençlerle birlikte çalışacağız. Gençlerin 
bugününü de geleceğini de güçlendireceğiz!

“
“4.3GENÇ

4.3GENÇ
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4.3GENÇ 4.3GENÇ

VERİ VERİ

İlçedeki 15-29 yaş grubu nüfus 71.897 kişidir. 

Gençler Şişli nüfusunun %26’sını oluşturmaktadır.  

Genç nüfusun yoğun olarak yaşadığı mahalleler olarak Gülbahar, 
Mecidiyeköy, Mahmut Şevket Paşa, Paşa, Kuştepe mahalleleri 
öne çıkmaktadır.  

Z kuşağının nüfusa oranının %25’i bulduğu mahalleler Halil 
Rıfat Paşa, Mahmut Şevket Paşa ve Yayla mahalleleridir. 

İlçede 17 devlet lisesi, 12 özel lise ve 14.675 lise öğrencisi 
bulunmaktadır.

İlçede 12 yükseköğrenim yerleşkesi vardır. 

İstanbul’da genç işsizliği oranı %18’dir. İstanbul’daki tüm 
işsizler içinde yükseköğrenim mezunlarının oranı ise 
erkeklerde %20,7, kadınlarda %42,8’dir.

Yükseköğrenim mezunları; beceri eksikliği, yetersiz iş 
deneyimi ve iletişim becerilerinin eksikliği gibi nedenlerle iş 
bulamamaktadır.

Gençler, üniversite eğitimleri sırasında en temel ihtiyaçlarını 
karşılamak için en az 12 bin lira harcamaktadır.

Türkiye’de gençler barınma, gıda, giyim, eğitim masrafları 
ve ulaşım gibi ihtiyaçlarını karşılarken sorun yaşamaktadır. Gençler 
sosyalleşme, kültür sanat, spor, mesleki gelişim gibi alanlara 
kaynak ayıramamaktadır.

Türkiye’de gençlerin %55’i kendisini “mutsuz” olarak görmekte, 
%63’ü “gelecekten umutsuz”dur.

İlçede İBB’ye ait 1 adet öğrenci yurdu bulunmaktadır. 
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Gençlerin potansiyellerini keşfetme süreçlerini destekleyerek 
kendilerini hem mesleki hem sosyal hem de kültürel ve sanatsal 
alanda geliştirmelerine ve aynı zamanda harçlık kazanmalarına 

imkân sağlanması

Şişli’nin tarihini gençlerle birlikte keşfetme ve bu deneyimleri 
paylaşma fırsatları oluşturarak, gençlerin kendi geçmişleriyle 

daha yakından bağ kurmalarına ve bu deneyimleri birbirleriyle 
etkileşimde bulunarak zenginleştirmelerine destek olunması

Gençlerin bedensel ve ruhsal sağlıklarının ücretsiz ve erişilebilir 
hizmetlerle desteklenmesi

Gençlerin ihtiyaçlarını gençlerin katılımıyla belirleyerek karar 
alma süreçlerine etkin bir şekilde dâhil olunması, Şişli’nin 

geleceğinin gençlerle birlikte şekillendirilmesi

POLİTİKA
4.3GENÇ

PROJELER

Şişli’ye Hoş Geldin: Gençlik Bilgilendirme Masası

Bi’TIK: Gençlere Online Destek

Yeni Evlenenlere Eğitim ve Destek Programı

Ücretsiz Kamp Programı:  Bi’Kamp Molası

  Esentepe Gençlik Merkezi

4.3GENÇ
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Şişli’ye Hoş Geldin: 
Gençlik Bilgilendirme Masası

İstanbul’a üniversite okumaya gelen ve Şişli’de ikamet edecek gençlerin 
şehre adaptasyonu ve ilçedeki gençlik fırsatları konusunda bilgilendirilmesi 
amaçlanmaktadır. 
Bu amaçla “Şişli’ye Hoş Geldin: Gençlik Bilgilendirme Masası” kurulacaktır.

4.3GENÇ

Bi’TIK: Gençlere Online Destek
Gençlerin psikososyal ihtiyaçlarının ücretsiz ve erişilebilir hizmetlerle 
desteklenmesi için online destek platformu oluşturulacaktır. Gençlerimiz 
sınav kaygısından, stresle başa çıkmaya ihtiyaç duydukları tüm alanlarda bu 
platforma yazarak uzmanlarımızdan destek alabilecektir.

Yeni Evlenenlere Eğitim ve Destek Programı
Hayatlarının yeni bir aşamasına geçmeye hazırlanan yurttaşlarımıza 
psikososyal destek sağlanacaktır. Çiftlerin, aldıkları önemli kararla 
birlikte, eşitlik ve adalet çerçevesinde mutlu bir yaşam sürdürmelerine 
yardımcı olacak eğitsel çift aktiviteleri, kısa dönemli bireysel veya çift 
terapileriyle hanelerin mutluluğu için çalışılacaktır. Programa katılan 
çiftlere evlilik hizmetlerinden %50 indirimli yararlanmaları sağlanacaktır.

Ücretsiz Kamp Programı:  
Bi’Kamp Molası

Şişli Belediyesi’ne ait Şile tesislerinde yaz ve kış dönemlerinde öncelikli 
olarak gençlere yönelik farklı branşlarda kamplar düzenlenecektir. Okul-aile 
birlikleri iş birliğinde her yıl 1.000 gencimize kamp imkânı sağlanacaktır. 
Bu kamplarla sömestr ve yaz tatillerinde gençlere hem sınavlara hazırlık 
olanakları, hem de “soft-skill” adı verilen ve iş hayatında gerekli temel 
becerileri öğrenmek gibi farklı alanlarda yoğunlaştırılmış programlarla 
kendilerini geliştirme imkânı sunulacaktır. Gençlere girişimcilik, yatırımcılık, 
proje ve süreç yönetimi vb. dersler verilecek ve meslek önderleriyle 
buluşmaları sağlanacaktır.

4.3GENÇ

‘Okul-aile birlikleri iş birliğinde her yıl 1.000 
gencimize kamp imkânı sağlanacaktır’. 
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Esentepe’de kapsamlı kitap ve kutu oyun koleksiyonu, VR 
gözlükleri, e-spor ekipmanları, ortak çalışma alanı, ücretsiz çay, 
kahve, atıştırmalık ikramları ve etkinlik odasıyla Şişli’mize yeni nesil 
bir kütüphane ve gençlik merkezi kazandırılacaktır.

Esentepe Gençlik Merkezi

4.3GENÇ
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SÖYLEM

Şişli’yi eşitlik politikalarında İstanbul’un 
en iyi ilçesi hâline getirmek için güvenlik, 

sağlık, istihdam, eğitim ve kamusal hayata 
katılım alanlarında çok yönlü kadın destek 
programları oluşturacağız. Şişli’de kadınlar 
güvenle ve özgürce yaşayacak, güçlenecek, 

üretecek, kazanacak, yönetecek! Hiç 
kimse cinsel yönelimi veya cinsiyet kimliği 

nedeniyle dışlanmayacak, ayrımcılığa maruz 
kalmayacak. Şişli’de haklar da hayatlar da eşit 

olacak!

“
“

4.4KADIN

4.4KADIN
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Kadınların ve kız çocuklarının eğitim, sağlık, ekonomi, kentsel 
hizmetler vb. tüm hizmetlere tam ve eşit düzeyde erişebilmesi 
için veri ve ihtiyaç analizi yapılarak Yerel Eşitlik Eylem Planı ve 

Cinsiyete Duyarlı Bütçeleme çerçevesinde planlanması

Kadına yönelik şiddete karşı bireysel, kurumsal ve toplumsal 
olarak aktif mücadele edilmesi. Gerekli tüm mekanizmaları 

oluşturarak, kadın sivil toplumuyla iş birliklerinin oluşturulması, 
tüm sokak ve mahallelerin güvenli hâle getirilmesi

Şişli’de kadınların çalışma hayatına katılması ve ekonomik olarak 
güçlenmesi; kadınların sosyal, kültürel ve kamusal hayatın aktif 

bir parçası olması

POLİTİKA
4.4KADIN

İlçe nüfusunun %51,4’ü kadınlardan oluşmaktadır. 

Kadın nüfusunun %12,3’ünü 0-14 yaş, %74,7’sini 15-64 
yaş, %13’ünü ise 65 yaş ve üstü oluşturmaktadır.

İlçe içerisinde üniversite mezunu kadın oranının en düşük olduğu 
mahalleler Kuştepe ve Mahmut Şevket Paşa mahalleleridir.

Şişli’deki kadınların %32,7’si ehliyet sahibidir.

Şişli Belediyesi’ne ait 1 kadın danışma merkezi bulunmaktadır.

TÜİK hanehalkı hane tipi verilerine göre Şişli ilçesinde; 

8.725 hane anne ve çocuklardan, 
1.975 hane baba ve çocuklardan,
24.867 hane eşler ve çocuklardan,

8.852 hane sadece eşlerden oluşmaktadır.

Şişli Belediyesi’ne ait 2 adet Mahalle Mutfağı bulunmaktadır.

Şişli Belediyesi’ne ait 1 adet Kadın Dayanışma Merkezi 
bulunmaktadır.

VERİ
4.4KADIN
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PROJELER

Eşitlik Birimi

Kadın Sığınmaevi

Mobil Kadın Sağlığı Hizmeti

Kadın Kooperatifçiliği Birimi

4.4KADIN 4.4KADIN

Eşitlik Birimi

Kadın Sığınmaevi

Şişli’nin eşitlik politikaları ile ilgili bir zamanlar öncülüğünü yaptığı Eşitlik Birimi 
tekrar aktif hâle getirilecektir. Yerel Eşitlik Eylem Planı, Cinsiyete Duyarlı Bütçeleme 
belediye stratejik planı ve bütçesinin bir parçası olacaktır. Eşitlik politikalarında Şişli 
sadece İstanbul’un değil Türkiye’nin öncü ilçesi hâline gelecektir.

Şişli’de, şiddet mağduru kadınların gizlilik içinde desteklenmesi ve sığınmaevi 
hizmetine erişebilmesi için bu alanda güçlü kadın örgütleriyle iş birliği kurulacaktır. 
Bunun yanı sıra, belediyemizin kadına şiddetle mücadele alanındaki mevcut tüm 
olanakları güçlendirilecek, Kadın Danışma Merkezi ve İlk Adım Merkezi büyütülecektir. 

Mobil Kadın Sağlığı Hizmeti

Mobil Kadın Sağlığı Hizmeti ile Şişli’de yaşayan tüm kadınlara bedensel ve ruhsal 
ihtiyaçlarını gözetecek hizmetler ücretsiz bir şekilde sunulacaktır. Meme ve jinekolojik 
kanserler konusunda erken tanı ve doğru tedaviye yönlendirme hizmeti sunulacaktır. 
Bilgilendirme ve danışmanlık hizmetleri kapsamında aile planlama, adet hijyeni ve 
adet döngüsü, gebeliği önleme yöntemleri, cinsel yolla bulaşan enfeksiyonlardan 
korunma yolları, üreme sağlığı sorunları ve tanısı konmuş hastalıkların takibi 
yapılacaktır. Gebelik, lohusalık, yenidoğan bakımı, çocukların cinsel gelişimi, 
cinselliğin anatomisi ve cinsel işlev bozuklukları konusunda takip, tedavi ve 
bilgilendirme hizmetleri verilecektir. 

Kadın Kooperatifçiliği Birimi
Özellikle yaşlı, çocuk, engelli bakım hizmetleri, temizlik işleri, giyim, ev tekstili ve gıda 
alanında kadın kooperatifçiliğini güçlendirerek ev eksenli çalışan kadınlara sosyal 
güvence ve emeklilik imkânı yaratılacaktır. Bu sayede hem Şişli’de farklı hizmet ve 
üretim modellerine dayalı kadın üretimini artıracak hem de Şişlili ihtiyaç sahipleri 
ihtiyaçlarını karşılamış olacaktır. Kadın kooperatiflerinin güçlenmesi için hâlihazırda 
Şişli’de faaliyet yürüten ve kurulma aşamasında olan kooperatiflere teknik destek 
ve finansman, üretim/yatırım danışmanlığı; ihtiyaç durumlarında, kooperatife dâhil 
olan kadınlara çocuk bakım desteği sağlanacaktır. Yenilikçi ve rekabetçi üretim 
modellerinin gelişimini desteklemek üzere iş planı yapmaktan, yatırım/sponsor bulma 
ve ürün/pazar gelişimine uzanan geniş bir destek programı sunulacaktır. 
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SÖYLEM

Şişlililerin sağlıklı yaş alma ve değer gören 
yaşlılık hakkını her anlamda destekleyeceğiz. 

Şişlililerin hayat kalitesinin artırılması için 
güçlü bir toplumsal dayanışma ve yaşlı dostu 

politikalar oluşturacağız.

““4.5YAŞLI

4.5YAŞLI
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Sağlıklı ve değer gören yaşlılık hakkının farklı kuşaklarla bir 
arada desteklenmesi

Yaşlılar için geleneklere ve özelleşen ihtiyaçlara uygun bakım 
modelleri geliştirerek mümkün olan en iyi bakımın sağlanması

Yaşlılık ve yaşlı toplumu için sosyal hayatla bütünleşik, aktif ve 
sağlıklı yaşlanmayı destekleyen bütüncül bir planlama yapılması

Yaşlılar için güvenli, erişilebilir ve hayatı kolaylaştıran unsurlara 
sahip bir kentsel planlama yapılması

POLİTİKA
4.5YAŞLI4.5YAŞLI

VERİ
Şişli, İstanbul’un diğer ilçelerine oranla yaşlı nüfusu yoğun bir ilçedir. 

50-65 arası nüfus 48.508, 65+ nüfus 30.849 kişidir.

Feriköy, Fulya, Merkez, Teşvikiye mahalleleri yaşlı nüfusun 
yoğunlukta yaşadığı mahallelerdir. 

Yaşlı nüfus oranı ilçenin %11’ini oluşturmaktadır.

2022 yılında 38,2 ortalamayla İstanbul’da yaş ortalaması en 
yüksek 7. ilçe olmuştur.

Yalnız yaşayan 17.567 (%57) yaşlı bulunmaktadır. Yalnız 
yaşayan yaşlıların %57’si kadın olmakla birlikte çoğunlukla Merkez, 
Teşvikiye, Fulya mahallelerinde ikamet etmektedirler. 

Yaşlı kadınların %31’i, erkeklerin %5’i eşleri olmadan çocukları, 
gelinleri ya da damatlarıyla yaşamaktadır.

Hane içi bakım yükümlülüğü, hanede ekonomik ve psikolojik 
gibi çeşitli sorunlara neden olmaktadır. 

İlçede 4’ü özel olmak üzere 5 huzurevi bulunmaktadır. 
   
İlçede 2 yaşlı bakımevi bulunmaktadır.
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PROJELER

Prof. Dr. Müfide Küley Yaşlı ve Engelli Bakımevi

Geleceğe Sağlıklı Adımlar Programı

Kuşaklar Arası Etkileşim Programı

Yaşlı Dostu Ev: Tadilat Hizmeti

Yaşlı Destek Hattı

4.5YAŞLI 4.5YAŞLI

Kuşaklar Arası Etkileşim Programı
65+ yurttaşlar için dijital okuryazarlık, finansal okuryazarlık gibi çağın 
yeteneklerini gençlerden (30 yaş altı) alacakları eğitimlerle edinmeleri 
sağlanacaktır. Aynı şekilde 65+ yurttaşların kendi deneyimleri dâhilinde sahip 
oldukları bilgi ve becerileri yeni nesle aktarabilecekleri buluşmalar sağlanacaktır.

Yaşlı Dostu Ev: Tadilat Hizmeti

Yaşlı Destek Hattı

Şişli’nin ihtiyaç sahibi yaşlı sakinleri için, evlerinde özellikle tuvalet-banyo 
başta olmak üzere erişilebilirlik ve güvenlik ilkelerine uygun iç düzenlemeler 
yapılacaktır. Gereken tamirat ve tadilatlar Şişli Belediyesi tarafından 
sağlanacaktır. Talep üzerine yapılacak planlamalarla ihtiyaç sahibi hanelerde 
tuvalet/banyolara tutunma barları, kaymaz zemin kaplaması ve duş 
oturakları yerleştirilecektir. Evin diğer kısımları için pencere kollu uzatmaları, 
otomatik aydınlatma için hareket sensörleri vb. düzenlemeleriyle yılda 300 
evin erişilebilir hâle getirilmesi hedeflenmektedir.

65+ sakinlerimizin psikososyal ihtiyaçlarının ücretsiz ve erişilebilir hizmetlerle 
desteklenmesi için yaşlı destek hattı oluşturulacaktır. Yaşlılarımız kendilerini 
ne zaman yalnız hissetseler, biriyle konuşmaya ihtiyaç duysalar bu telefon 
hattını arayarak uzmanlarımızdan destek alabilecektir. 

Geleceğe Sağlıklı Adımlar Programı
Bedensel ve psikososyal sağlıklarını koruyarak yaş almaları amacıyla, 50 yaş 
ve üzeri yurttaşlarımıza aktif ve sağlıklı yaşlanma yöntemleri uygulamalı olarak 
aktarılacak, ilgili sağlık kontrolleri düzenli olarak gerçekleştirilecektir. Belediye 
tesislerimizde tüm hizmetler (tıp, beslenme, bedensel egzersiz alanlarında) 
uzman personel eşliğinde verilecektir. Bunların dışında vatandaşlarımıza 
spor, psikososyal destek, dijital okuryazarlık eğitimleri verilerek, uzun vadeli ve 
kişiselleştirilmiş programlar hazırlanacaktır. 
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4.5YAŞLI

Prof. Dr. Müfide Küley 
Yaşlı ve Engelli Bakımevi

Yaşlı Gündüz Bakımevi ile bakıma ihtiyacı olan 
65 yaş üstü bireylere gündüz saatlerinde 
bakım hizmeti verilecektir. Tesiste gerontoloji 
uzmanı ve hemşireler eşliğinde sağlık 
kontrolleri ve yönlendirmeler yapılacaktır. 
Bakım görevlileri günlük bakımı ve refakati 
sağlayacaktır. Bunun yanı sıra, bakımevi 
merkezli olarak personel tarafından, ihtiyacı 
olan yaşlılara evde sağlık hizmeti sunulacaktır.  

Yaşlı Gündüz Bakımevleri’nde yaşlıların 
tam gün veya yarım gün gelebileceği, sağlık 
hizmetleri haricinde sosyalleşme ihtiyacını 
karşılayabileceği ve çeşitli hobi faaliyetleriyle 
ilgilenebileceği bir sistem oluşturulacaktır. 
Öncelikli olarak 19 Mayıs Mahallesi’ne Yaşlı 
Gündüz Bakımevi fonksiyonu kazandırılacaktır.
Şişli genelinde yaşlı bakımı desteklenerek 
yaşlılara bakım verenlere serbest zaman ve 
psikososyal destek sağlanacaktır. 
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SÖYLEM

Sağlık alanında öncü ve sürdürülebilir 
çözümlerle, kimseyi geride bırakmadan Şişli’de 
herkesin bedensel ve psikolojik iyi olma hâlini 
destekleyeceğiz. Hizmetlerimizin kalitesini ve 

verimliliğini sürekli olarak artıracağız.

““4.6SAĞLIK

4.6SAĞLIK
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4.6SAĞLIK

VERİ

İlçedeki nüfusun %27,2’si 5 dakika içinde sağlık tesislerine 
erişilebilmektedir.
 
Esentepe ve Harbiye mahallelerinde sağlık tesisi yoksunluğu 
görülmektedir. 

İlçede 1.405 muayenehane bulunmaktadır. 

İlçede, 20 ASM (Aile Sağlığı Merkezi) bulunmaktadır.

ASM başına düşen nüfus 13.826’dır. 

ASM başına düşen nüfusun en yüksek olduğu mahalleler 
Mecidiyeköy, Paşa ve Halide Edip Adıvar mahalleleridir. 

İlçede, tümü Mecidiyeköy’de olmak üzere 2 belediye sağlık 
merkezi bulunmaktadır. 

İlçede, biri İBB’ye ait diğeriyse Şişli Belediyesi’ne ait olmak üzere 2 
adet PDM (Psikolojik Danışmanlık Merkezleri) bulunmaktadır.

Şişlililerin bedensel ve ruhsal iyi olma hâllerini destekleyerek 
kapsayıcı sağlık hizmetlerinin sunulması

Sağlığın korunması ve geliştirilmesi için tüm paydaşlarla birlikte 
çalışarak, sağlıklı bir toplum oluşturulması

Sağlıklı yaşam biçimlerini teşvik ederek, obezite, bağımlılık gibi 
risk faktörleriyle mücadele eden çalışmaların düzenlenmesi.

POLİTİKA
4.6SAĞLIK
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PROJELER

Şişli İyi Yaşam Merkezi

Mobil Sağlık Tarama Aracı

Şişli Bağımlılıkla Mücadele Platformu

4.6SAĞLIK 4.6SAĞLIK

Şişli İyi Yaşam Merkezi

Sigara, uyuşturucu madde, teknoloji gibi bağımlılıklarla ve obeziteyle mücadelenin 
yanı sıra, kişiselleştirilmiş diyet programları ve sağlık koçluğu gibi hizmetler verecek 
bir merkez oluşturulacaktır. Bu merkezimizle hem bağımlılıktan korunmak için 
gerekli çalışmalar yürütülecek hem de bağımlılıktan kurtulmak isteyenlere telefonda 
ve yüz yüze danışmanlık, bireysel ve grup terapileri ve sosyal destek hizmetleri 
sağlanacaktır. Bağımlılıkla mücadele sırasında ailelerin yalnız bırakılmaması 
ve desteklenmesi için aile destek grupları oluşturulacaktır. Böylece bağımlılıkla 
mücadelenin yükü kişinin ve ailenin sırtından alınacaktır. Bağımlılıktan kurtulmuş 
kişiler mesleki, sportif ve kültür sanat faaliyetlerimize yönlendirilerek çok boyutlu 
bir şekilde desteklenecektir. Ayrıca merkezde mahalle bazlı bağımlılıkla mücadele 
ekipleri oluşturulacak, gezici ekiplerimizle bağımlılıkla mücadele çalışmaları sokak 
bazlı hâle getirilecektir.

Mobil Sağlık Tarama Aracı
Hastalıkların erken tanısında önemli rol oynayacak mobil sağlık tarama aracı, kanser, 
şeker, tansiyon gibi yaygın hastalıklar ve diş konusunda erken tanı olanağı yaratacaktır. 
Sağlık görevlileri tarafından yapılan bilgilendirmelerle hastalıklar konusunda toplumsal 
farkındalık ve duyarlılık oluşması sağlanacaktır. 

Şişli Bağımlılıkla Mücadele Platformu
Şişli’de bağımlılıkla mücadelede çok boyutlu müdahale yapılacaktır. Bu 
bağlamda muhtarlıklar, okul aile birlikleri, kamu ve özel sektör, esnaf, sivil toplum 
ve akademi temsilcilerinin katılımıyla Şişli Bağımlılıkla Mücadele Platformu 
kurulacaktır. Platform önleyici tedbirler, rehabilitasyon ve topluma kazandırmaya 
yönelik politika ve aksiyonlar önerecek ve uygulamada sorumluluk alacaktır. 
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Eğitimi toplumun refah düzeyinin artması için 
en önemli araç olarak görüyoruz. Bu nedenle 

yenilikçi öğretim metotları ve teknolojik 
altyapıyla desteklenen, yurttaşlarımızın 

kendi potansiyellerini keşfetmeleri ve 
geliştirmelerine aracılık edecek yaşam 

boyu eğitim ortamını oluşturacağız. Nitelikli 
eğitimin herkesin hakkı olduğunu benimseyen 

bir yaklaşımla kapsayıcı ve yaygın eğitim 
politikalarını hayata geçireceğiz.

“
“

4.7EĞİTİM

4.7EĞİTİM
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4.7EĞİTİM 4.7EĞİTİM

2022 yılı TÜİK verilerine göre ortalama eğitim süreleri 
incelendiğinde Şişli (10,8 yıl) il ortalamasının (9,49 yıl) üstünde yer 
almakta ve İstanbul’da 5. sırada bulunmaktadır. 

İlçede 5 adet İSMEK bulunmaktadır.

15 devlet anaokulu, 1’i Ermeni olmak üzere 25 özel anaokulu 
bulunmaktadır. 

16 devlet ilkokulu, 4’ü Ermeni olmak üzere 11 özel ilkokul 
bulunmaktadır. 

16 devlet ortaokulu, 2’si İmam Hatip olmak üzere 13 özel 
ortaokul bulunmaktadır.

17 devlet lisesi, 12 özel lise bulunmaktadır.

11 özel eğitim ve rehabilitasyon merkezi, 1 mesleki eğitim 
merkezi, 1 Halk Eğitim Merkezi, 1 zihinsel engelliler okulu, 1 
üstün ve özel yetenekliler okulu bulunmaktadır.

Okuryazar olmayan nüfusun en yüksek olduğu ilk üç mahalle olan 
Mahmut Şevket Paşa (425 kişi), Kuştepe (415 kişi) ve 
Paşa’dır (311 kişi).

İlçede devlet okulları bazında derslik başına düşen öğrenci 
sayısı 30,4’tür. Eğitim düzeylerine göre bakıldığında bu oranın 
ilkokulda 26,6, ortaokulda 26,3, lise düzeyinde ise 
36,9’dur.  

Lise düzeyinde İstanbul’da derslik başına düşen öğrenci sayısının 
25 olduğu görülmektedir. Bunun sebebi Şişli’deki mesleki ve 
teknik Anadolu liselerinin derslik başına düşen öğrenci 
sayısının yüksek olmasından kaynaklanmaktadır.

İlçenin GSYH büyüklüğündeki payı %7’dir.
 
İstanbul’da genç işsizliği oranı %18’dir. İstanbul’daki tüm işsizler 
içinde yükseköğrenim mezunlarının oranı erkeklerde %20,7, 
kadınlardaysa %42,8’dir.

Yükseköğrenim mezunları beceri eksikliği, yetersiz iş 
deneyimi ve iletişim becerilerinin eksikliği gibi nedenlerle iş 
bulamamaktadır.

Gençler üniversite eğitimleri sırasında en temel ihtiyaçlarını 
karşılamak için en az 12 bin lira harcamaktadır.

VERİ VERİ
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Kapsayıcı ve nitelikli eğitimle, tüm bireylerin kendi 
potansiyellerine ulaşmalarına ve topluma katkıda bulunmalarına 

olanak tanıyacak yaşam boyu öğrenme fırsatları sağlanması

Örgün eğitim modellerinin yanı sıra dil, sanat, spor, kültür, 
teknoloji ve insan hakları başta olmak üzere ilham verici eğitim 
imkânları sunarak çok yönlü, kentlilik bilinci oturmuş bireylerin 

yetişmesinin desteklenmesi

Eğitimin sadece okulla sınırlı görülmeyen, aileler, öğrenciler ve 
yerel topluluklar arasında güçlü bir iş birliğiyle desteklenen bir 

süreç olarak değerlendirilmesi

Bilim evlerimizin ve eğitim merkezlerimizin sayısının ve 
niteliğinin artırılması

POLİTİKA

4.7EĞİTİM

PROJELER

Konuşan Kafe

Şişli Eğitim Platformu

Kariyer ve Yetkinlik Yönetim Merkezi- KAYEM

4.7EĞİTİM
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Konuşan Kafe

Şişli Eğitim Platformu

Şişlili gençlerimizin İngilizceyi iyi bir şekilde öğrenmesi ve pratik şansı 
yakalaması amacıyla gençlik merkezlerimizde Konuşan Kafeler 
açılacaktır. 
Konuşan Kafe alanlarında gençlerimiz sadece İngilizce konuşacak ve 
yabancı dil becerilerini güçlendirme şansı bulacaktır.

Çocukların, gençlerin değişen eğitim ve öğrenim ihtiyaçları eğitimin 
tüm paydaşları dâhil edilerek demokratik ve katılımcı bir zeminde 
desteklenecektir. Öğrenci temsilcileri, öğretmenler, okul aile birlikleri, 
akademi, sivil toplum katılımıyla Şişli Eğitim Platformu oluşturulacaktır. 

4.7EĞİTİM

Kariyer ve Yetkinlik Yönetim Merkezi 
KAYEM

Kariyer ve Yetkinlik Yönetim Merkezi tüm yurttaşlarımıza seslenen, kapsamlı 
bir kariyer ve eğitim merkezi olarak hizmet verecektir. Yurttaşlarımızın mesleki 
ihtiyaçlarına, Şişli ilçesinde konumlanan kurumsal şirketlerle iş birliği içinde 
çözümler geliştirilecektir. Merkez; istihdam, kişisel ve mesleki gelişim, ekonomik 
güçlendirme, Şişli özel sektör potansiyelinden yararlanma, Şişlideki özel sektörün 
eleman ihtiyacı gibi konularda talep ve ihtiyaçları karşılayacaktır.
Merkez kapsamında gerçekleştirilecek faydalar arasında gençlerin part-time 
iş ve staj fırsatları bulmalarını kolaylaştırmak, kadınları doğum sonrası yeniden 
işe dönüş imkânlarıyla buluşturmak, istihdama dâhil olmak veya iş değiştirmek 
isteyenlere yönelik yetenek yönetimi yapmak,  yetkinlik geliştirmek, kişilik analizi 
testleri, mesleki eğitim ve kariyer koçluğu hizmeti vermek yer alacaktır. Merkezde 
öğrenciler için YKS, LGS vb. için danışmanlık ve koçluk hizmetleri verilecektir. 
Şişli’de öne çıkan sektörlerde (sağlık, tekstil, turizm, yazılım) yılda 1.000 şirkete 
ara eleman desteği sunulacaktır. Her yıl 5.000 Şişliliye istihdam odaklı mesleki 
eğitim ve profesyonel destekle Enstitü İstanbul İSMEK iş birliğiyle Coursera, 
Udemy, çevrimiçi Harvard, MIT kursları gibi açık kaynaklara erişim sağlanacaktır. 
Başta üniversite öğrencileri olmak üzere tüm Şişlililere maliyet ve erişim kısıtı 
olmadan,  yeni eğitimler sunulacaktır. 
İlçe içinde staj imkânları sağlanacak, sektör temsilcileriyle deneyim buluşmaları 
gerçekleştirilecektir.
İBB Bölgesel İstihdam Ofisleri ortaklığıyla Şişli’de oturanlara Şişli’de çalışma 
imkânı sağlanacaktır. Böylece merkezde yılda 10.000 Şişliliye kariyer geliştirme 
hizmeti verilecektir.
Bu çalışmalara tamamlayıcı olarak, iş yaşamına başlayacak olan gençlere, 
tekstil sektöründen paydaşların sponsorluğunda, çalışma ve ofis ortamına uygun 
giysiler temin edilecektir.
Hafta sonları gerçekleştirilecek Kariyer Okulu uygulamamızla ortaokul ve 
lisede okuyan gençlerimiz iş dünyasının beklediği yetkinliklere uygun biçimde 
donatılacaktır. Bu uygulama ilçemizin istihdamına uzun vadeli faydalar 
sağlayacaktır.
Merkez, Esentepe Gençlik Merkezi’nde hayata geçirilecektir.

4.7EĞİTİM

Kariyer ve Yetkinlik Yönetim Merkezi - KAYEM 
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SÖYLEM

Şişli’de belediye hizmetleri engelsiz olacak. 
Şişli’yi engelli sakinleri için güvenli, adil ve 

yaşanabilir bir kent hâline getireceğiz.

““4.8ENGELLİ

4.8ENGELLİ
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Engelli kent sakinlerimizin bağımsız yaşam hakkını önceleyerek, 
kamusal alanların erişilebilirliğinin ve kapsayıcılığının artırılması

Engelli kişilerin kentsel hizmetlerden ayrımcılığa uğramadan, eşit 
ve insan onuruna yakışan şekilde yararlanabilmesi için gerekli 

politika ve hizmetlerin hayata geçirilmesi

Engellilerin kentsel planlama ve karar alma süreçlerine etkin bir 
şekilde katılımlarının sağlanması

Engelli kişilerin tüm hizmet ve ürünlerimizden etkin bir şekilde 
faydalanabilmeleri için sesli anlatım desteği, Braille alfabesi, 

işaret dili, altyazı, tekerlekli sandalye, rampa gibi çeşitli 
erişilebilirlik araçlarından istifade ederek, belediyenin herkes için 

ve bütünlüklü erişilebilirliğinin güvence altına alınması

POLİTİKA

4.8ENGELLİ4.8ENGELLİ

VERİ

Şişli’de ikamet eden 1.868 engelli birey vardır. 

En fazla engelli bireyin bulunduğu mahalleler Mahmut Şevket 
Paşa, Kuştepe ve Paşa’dır.

İlçede 11 adet özel eğitim ve rehabilitasyon merkezi 
bulunmaktadır.

İlçede 1 adet engelli merkezi bulunmaktadır. 

İlçede 22 engelli sivil toplum kuruluşu bulunmaktadır. 
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PROJELER

Erişilebilir Ev: Evde Tadilat Hizmeti
Prof. Dr. Müfide Küley Yaşlı ve Engelli Bakımevi

4.8ENGELLİ 4.8ENGELLİ

Erişilebilir Ev: Evde Tadilat Hizmeti

Şişli’nin fiziksel engelli sakinleri için evlerinde erişilebilirlik, güvenlik ilkelerine ve ev 
halkının bireysel ihtiyaçlarına uygun iç düzenlemeler yapılacaktır. Gereken tamirat 
ve tadilatlar Şişli Belediyesi tarafından karşılanacaktır. Farklı engel gruplarına 
mensup bireylerin erişilebilirlik ihtiyaçlarının da çeşitlilik gösterdiği her zaman göz 
önünde bulundurulacaktır. İhtiyaca göre tuvalet/banyolara tutunma barları, kaymaz 
zemin kaplaması ve duş oturakları yerleştirilmesi, evin diğer kısımlarına otomatik 
aydınlatma için hareket sensörleri vb. düzenlemeler yapılacaktır. Merdivenlere 
ikinci bir korkuluk eklenmesi, çeşitli kavrama ve tutunma yardımcıları, ulaşılması 
zor pencerelerin açılmasını ve kapanmasını kolaylaştıran pencere kolu uzatmaları 
ve benzeri erişilebilirlik araçları temin edilecektir. Yılda yaklaşık 200 evde engelli 
erişimine yönelik iyileştirme yapılması hedeflenmektedir. 

‘Şişli’nin fiziksel engelli sakinleri için 
evlerinde erişilebilirlik, güvenlik ilkelerine 

ve ev halkının bireysel ihtiyaçlarına 
uygun iç düzenlemeler yapılacaktır.’
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Prof. Dr. Müfide Küley 
Yaşlı ve Engelli Bakımevi

Engelli Gündüz Bakımevi, belirli engel 
grupları için gündüz saatlerinde 
bakım hizmeti, tıbbi işlemler, 
psikososyal destek programları 
ve sosyal olanaklar sunulacaktır. 
Tesiste fizyoterapi uzmanları, bakım 
hemşireleri eşliğinde gündüz bakım 
hizmeti verilecektir. Bakım evine 
erişimde ulaşım desteği sağlanacaktır. 
Engelli Gündüz Bakımevi’nde, engelli 
bireylerin gündüz saatlerinde tam gün 
veya yarım gün gelebileceği, sağlık 
hizmetleri haricinde sosyalleşme 
ihtiyacını karşılayabileceği, çeşitli 
hobi faaliyetleriyle ilgilenebileceği bir 
sistem oluşturulacaktır.

Şişli genelinde engelli bakımı 
desteklenerek yaşlılara bakım 
verenlere serbest zaman ve 
psikososyal destek sağlanacaktır. 

4.8ENGELLİ
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SÖYLEM

Bir arada yaşamın yüzyıllardır sürdüğü, 
farklılıklarıyla bir arada yaşamı savunan 

Şişli’nin, özgür ve eşit inanç ortamını 
yaşatacağız. Dil, inanç ve kültür çeşitliliğini 
Şişli’nin zenginliği olarak görerek çalışacak, 

bu mirastan güç alan bir ilçe olacağız. 
Ekonomik kalkınmayı ve refahı herkes için 
destekleyeceğiz. Şişli bundan sonra da bir 

arada yaşamın güvencesi ve sembolü olacak.

“
“4.9ŞİŞLİ’DE 

BİRLİKTE 
YAŞAM

4.9ŞİŞLİ’DE BİRLİKTE YAŞAM
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İnançlara, kültür ve geleneklere saygılı ve ayrımcılığın her türüyle 
mücadele eden Şişli’nin birlikte ve iyi yaşamın merkezi 

hâline getirilmesi

Tüm kültür ve inanç gruplarının kültürel değerlerini eşit biçimde 
yaşayabilmesi, Şişli’nin bu çeşitlilik içinde hep birlikte 

kültürel zenginleşmesi 

Farklı inançlara özgü gelenek ve ritüellerin eşit biçimde tüm 
canlılığıyla yaşatılması

Romanların özel ihtiyaçları ve özgün koşulları gözetilerek, daha 
iyi yaşamı sağlayacak olanakların artırılması, geleceğe yönelik 

endişelerin yatıştırılması

Roman çocuklarının ve gençlerinin korunması, eğitimlerinin 
garanti altına alınması ve ruhsal ve bedensel sağlıklarını 

etkileyecek olumsuz alışkanlıklardan korunması

POLİTİKA

4.9ŞİŞLİ’DE BİRLİKTE YAŞAM

İlçemizde farklı inanç ve kültürlere ait 26 sivil toplum kuruluşu 
bulunmaktadır.

İlçede 36 cami, 2 cemevi, 1 sinagog, 14 kilise bulunmaktadır.

5 Hıristiyan, 1 Musevi mezarlığı bulunmaktadır. 

Şişli’de 28 adet ibadethane ve dini tesis yaptırma ve 
yaşatmayı amaçlayan dernek, 14 adet dini faaliyetleri 
gerçekleştirmeye yönelik faaliyet gösteren dernek 
bulunmaktadır. 

İlçede 12 Hıristiyan STK’sı, 4 Alevi STK’sı, 2 inanç 
temelli STK’nın üst kuruluşları olmak üzere 61 inanç temelli 
STK bulunmaktadır.

En yoğun Roman nüfusu bulunan mahalleler İzzetpaşa, Kuştepe 
ve Gülbahar’dır. İlçede 7 Roman STK’sı bulunmaktadır.

4.9ŞİŞLİ’DE BİRLİKTE YAŞAM

VERİ



222 223

PROJELER

Şişli’de Birlikte Yaşamı Koruma ve Geliştirme Programı

Şişli’de Çok Kültürlü Basın Yayın Desteği

Şişli Karnavalları

İbadethanelere Kesintisiz Hizmet

Tüm İnanç Gruplarına Eşit Hizmet

Cemevi

Roman Kadınlar Üretimle Güçleniyor

Mesleki Eğitim ve Güvenceli İstihdam Programları

Ayrımcılığa Karşı Okul Çalışması

Şişli’de Birlikte Yaşamı Koruma ve 
Geliştirme Programı

Şişli’de Çok Kültürlü Basın Yayın Desteği

Barış, huzur ve eşitlik içinde birlikte yaşam kültürünü Şişli’de bir model 
hâline getirecek çalışmalar yapılacak, eşit hizmet, eşit temsil, eşit 
vatandaşlık prensipleri tüm ilçede hâkim kılınacaktır.

Azınlık yayıncılarına ulusal ve uluslararası düzeyde öneme sahip kültürel 
miras değeri taşıyan yayınların nitelikli ve yaygın biçimde üretim 
yapabilmesi için prodüksiyon, yayın ve tanıtım destekleri sağlanacaktır. 
Belediye hizmetlerine dair ilanlar, azınlıkların gazete, dergi ve diğer 
yayınlarında, derginin dilinde yayınlanacaktır. 

4.9ŞİŞLİ’DE BİRLİKTE YAŞAM 4.9ŞİŞLİ’DE BİRLİKTE YAŞAM

Şişli Karnavalları
Şişli’de kültürel açıdan önemli, yaşayan miras öğelerinin korunması 
ve güçlendirilerek yaşatılması için çalışmalar yürütülecektir. Tatavla 
(Baklahorani) Karnavalı gibi önemli yerel etkinlikler canlandırılarak, Şişli 
yeniden renkli bir kültür sanat hayatına kavuşturulacaktır.
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İbadethanelere Kesintisiz Hizmet
Şişli’de tüm inanç gruplarına ait ibadethanelerde sık rutinlerle kesintisiz 
temizlik, tadilat ve bakım hizmetleri devam ettirilecektir.

4.9ŞİŞLİ’DE BİRLİKTE YAŞAM 4.9ŞİŞLİ’DE BİRLİKTE YAŞAM

Tüm İnanç Gruplarına Eşit Hizmet

Tüm inanç gruplarının doğum, vaftiz, cenaze, taziye gibi hizmetleri 
ihtiyaç sahiplerine ücretsiz sağlanacaktır.

Cemevi

Roman Kadınlar Üretimde Güçleniyor

Alevi yurttaşların ibadetlerini ve bir aradalığını gerçekleştireceği bir 
cemevi inşa edilecektir. Şişli’de saha çalışması neticesinde tespit edilen 
cemevi talebinin yoğunluğuna göre yer tespiti yapılacaktır.

Özellikle Roman kadınlara yönelik olarak kreş alanı bulunan kooperatif 
üretim alanı oluşturacak, Şişli Tezgâh ve semt pazarlarında satış imkânı 
sağlanacaktır.

Mesleki Eğitim ve Güvenceli İstihdam 
Programları

Özellikle Roman kadınlar ve gençler için mahallelerinde kreş imkânı da 
bulunacak istihdam hedefli mesleki eğitim imkânı sunulacaktır. İnsana yakışır, 
güvenceli istihdam için İstanbul genelinde kariyer destekleriyle buluşturarak 
taşımalı istihdam gibi çözümler geliştirilecektir. 5 yılda 500 kadının istihdama 
katılımını kolaylaştırmak hedeflenmektedir.

Ayrımcılığa Karşı Okul Çalışması
Roman çocukların zaman zaman karşılaştıkları akran zorbalığı, 
eğitime erişimlerinin önündeki ayrımcılık temelli engellerle düzenli ve 
sürdürülebilir mücadele programı uygulanacaktır. 
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SÖYLEM

Tüm canlıların yaşam hakkına saygı duyarak, 
onların sağlığını, refahını ve haklarını 

korumak için kararlılıkla çalışacağız. Kent 
sakinlerimizin duyarlılıklarını ve hayvan 

dostlarımızın ihtiyaçlarını dikkate alarak proje 
ve programlarımızı geliştireceğiz.

““4.10HAYVAN 
DOSTLARIMIZ

4.10HAYVAN DOSTLARIMIZ
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Sokak hayvanları başta olmak üzere Şişli’de yaşayan tüm 
canlılara iyi bir yaşam sağlanması 

Şişli’deki engelli hayvanların özel koşullarını dikkate alarak 
barınma ve beslenme olanakları yaratılması

Sokak kedilerinin ve köpeklerin kısırlaştırma ve rehabilitasyon 
ihtiyaçları gözetilerek örnek iyi uygulamaların artırılması

POLİTİKA
4.10HAYVAN DOSTLARIMIZ

Şişli’de her 6 evin 1’inde evcil hayvan yaşamaktadır.

Şişli’de hayvan barınağı bulunmamaktadır. 

Şişli Belediyesine ait 1 adet 300 yatan hasta kapasiteli 
Kısırlaştırma ve Rehabilitasyon Merkezi bulunmaktadır.

4.10HAYVAN DOSTLARIMIZ

VERİ
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PROJELER

Engelli Hayvan Sahiplendirme Programı ve Engelli Hayvan 
Geçici Barınma Alanı 

Minik Dostlar Mezarlığı

Şişli İş Köpekleri Enstitüsü ve Eğitmenlik Sertifika Programı

Engelli Hayvan Sahiplendirme Programı ve 
Engelli Hayvan Geçici Barınma Alanı

Minik Dostlar Mezarlığı

Şişli İş Köpekleri Enstitüsü ve 
Eğitmenlik Sertifika Programı

Kronik hastalıkları ve sakatlıkları bulunan kedi, köpek gibi evcil 
hayvanların, yaşam ve hayvan haklarına uygun koşullarda bakılmaları 
için bir geçici barınma alanı yaratacağız. Bu alanda yaşayan 
hayvanların hayvanseverlere sahiplendirilmesi için çalışacak, 
sahiplerine hayvanların bakımı için gerekli ilaç, bez vb. tıbbi malzemeleri 
temin edeceğiz. 

Evlerimizi paylaştığımız, ailemizin birer parçası olan hayvan dostlarımız 
ömürlerini tamamladığında, onlar için düzenleyeceğimiz alanda, 
paylaştığımız sevgiye yaraşır bir şekilde definleri gerçekleştirilecek. Minik 
dostlarımızın anısını yaşatmak için, defin alanları anıt 
objelerle işaretlenecek.

Şişli’nin sokaklarında ve barınaklarda yaşayan köpeklerin, arama 
kurtarma ve rehberlik alanlarında iş köpeği olarak yetiştirilmeleri için 
İş Köpekleri Enstitüsünü kuracağız. Enstitüye bağlı sertifika programı 
kapsamında ise, tecrübeli köpek eğitmenleri tarafından yeni eğiticiler 
yetiştirilecek, eğiticilere sertifika kazandırılacak ve 
istihdamları sağlanacak. 

4.10HAYVAN DOSTLARIMIZ4.10HAYVAN DOSTLARIMIZ
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55YENİLİKÇİYENİLİKÇİ
VEVE

YARATICIYARATICI

TURİZM
KÜLTÜREL MİRAS

KÜLTÜR SANAT
YARATICI ENDÜSTRİLER GİRİŞİMCİLİK
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Şişli’nin ilham veren kentsel dokusunun ve yaratıcı 
ekosisteminin sunduğu potansiyeli uluslararası düzeyde 
harekete geçiren yenilikçi bir yönetim anlayışı ile rekabet 

gücü yüksek bir kent yaratmak.

AMAÇ
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Yurttaşlarımızın yaşam kalitesini yükseltmekle 
kalmayacak, aynı zamanda uluslararası 

marka değerini ve yeniden cazibe merkezi 
olma özelliğini artıracağız. Kültürel zenginliği ve 
tarihi önemiyle bir hazinedir Şişli. Sivil toplum 

kuruluşları, üniversiteler ve özel sektörle iş 
birliğiyle ilçemizi birinci sınıf sürdürülebilir bir 
turizm destinasyonu olarak konumlandırmak 

için çalışacağız.

“
“5.1TURİZM

5.1TURİZM
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Şişli’de turizm potansiyelinin etkin ve sürdürülebilir 
kullanımının sağlanması 

Sağlık amacıyla Şişli’ye gelen yerli ve yabancı turistlerin 
konaklama, sağlık bakımı, sosyal ve kültürel etkinliklere 
entegrasyonunu sağlamak için yapısal düzenlemelerin 

hayata geçirilmesi

Turizm sektöründe yerel istihdamın desteklenmesi

Tarihi mekânlar ve kalıntıların turizm rotalarına dâhil edilmesi, 
tanıtım ve görünürlüğünün sağlanması

POLİTİKAPOLİTİKAVERİ
Şişli gündüz nüfusu gece nüfusunun 11,66 katıdır. 

22’si 5 yıldızlı olmak üzere toplam 19.297 yatak kapasiteli 288 
konaklama tesisi bulunmaktadır.

10 alışveriş merkezi yer almaktadır.

1’i 2 yıldızlı, 2’si Bib Gourmand, 6’sı Michlen Guide’s 
Point Of View olmak üzere 9 Michelin restoranı 
bulunmaktadır. 13’ü Turizm İşletme/Yatırım Belgeli Gastronomi 
Tesisi dâhil toplam 2.456 yeme-içme tesisi bulunmaktadır.

20.384 kişi kapasiteli 6 kongre-fuar tesisi, 180 kültür-
sanat tesisi yer almaktadır.

Sağlık turizmi belgeli 2’si kamu 1’i vakıf üniversitesi hastanesi olmak 
üzere toplam 13 hastane, 11 tıp merkezi, 349 muayenehane, 
51 özel poliklinik/ağız ve diş sağlığı tesisi, 103 yetkilendirilmiş aracı 
kuruluş olan acente dâhil toplam 527 Sağlık Turizmi Yetki 
Belgesi’ne sahip tesis bulunmaktadır.

2022 verisine göre Şişli ilçesinde konaklama tesisi doluluk 
oranının %65,3 olduğu görülmüştür. Bu oran İstanbul genel 
konaklama tesisi doluluk oranının üstündedir.

5.1TURİZM5.1TURİZM
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PROJELER

Şişli Sürdürülebilir Turizm Programı

Şişli Turizm Gözlemevi ve Şişli Turizm Hizmet Kooperatifi

Şişli Turizm Platformu

Yerel İstihdam Destek Programı

Adım Adım Şişli - Şişli Tematik Kültür Rotaları

Mirasım Yerelden Küresele

Şişli Sürdürülebilir Turizm Programı

Güncel bir turizm envanteri oluşturarak turizm potansiyelinin etkin ve 
sürdürülebilir kullanımı sağlanacak ayrıca uluslararası birikimin Şişli’ye 
transferini sağlamak adına Küresel Sürdürülebilir Turizm Konseyi’nin 
(GSTC) Türkiye’den ilk üye belediyesi olan Şişli’ye GSTC sertifikası 
kazandırılacaktır.

5.1TURİZM5.1TURİZM

Atatürk Evi Müzesi
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Şişli Turizm Gözlemevi ve Şişli Turizm 
Hizmet Kooperatifi

Şişli Turizm Platformu

Yerel İstihdam Destek Programı

Şişli Turizm Gözlemevi ile birlikte Şişli Partner/Şişli Turizm Hizmet 
Kooperatifi oluşturularak işletmeler arasında iş birliğini teşvik edici 
çalışmalar yürütülecektir. Şişli’de faaliyet gösteren işletmelerin birlikte 
hareket ederek daha verimli ve etkin çalışması desteklenecektir. Böylece 
Şişli’nin turizm potansiyelinin daha güçlü bir şekilde
 kullanılması sağlanacaktır.

Şişli Konaklama Tesisleri Derneği, Beyoğlu Eğlence Yerleri Derneği, Şişli
Gastronomi Derneği, Şişli Sağlık Turizmi Derneği, TÜRSAB Şişli 
Komisyonu, TÜROB Şişli Komisyonu, İRO Şişli Komisyonu, OTİAD, Nişantaşı 
Güzelleştirme Derneği gibi kuruluşlar ve akademik kurumlarla iş birliği 
içinde Şişli’nin turizm politikalarının güçlendirilmesi, yönlendirilmesi ve 
izlenmesine yönelik çalışmalar yürütülecektir.

Yerel istihdamın desteklenmesi amacıyla turizm alanında sektörel eğitim 
programları düzenlenecektir. Eğitimli istihdamın eksikliğini yaşayan 
turizm sektörü için eğitimli personel yetiştirilecektir. Nitelikli personelle 
gerçekleştirilecek çalışmalarla ilçemiz sürdürülebilir turizmin öncü 
merkezlerinden biri hâline getirilecektir.

Adım Adım Şişli 
Şişli Tematik Kültür Rotaları

Mirasım Yerelden Küresele

Şişli’de somut ve somut olmayan kültürel miras tematik olarak haritalanarak 
gönüllü yerel rehberlerle yürüyüş rotaları çeşitlendirilecektir. Rota üzerindeki 
esnaf desteklenecek, yerel halk için gelir kaynakları yaratılacaktır.

Yalnızca Şişli’de üretim yapan, kültürel açıdan eşsiz miras değeri 
taşıyan ürünlerin ulusal ve uluslararası pazarlarda tanıtılması ve 
pazarlanması için iş birlikleri yapılacaktır.

5.1TURİZM5.1TURİZM
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Şişli’nin tarihsel süreçteki rolü kültürel 
mirasın ve toplumsal hafızanın korunmasını 
gerektirmektedir. Kimliği ve belleği olan bir 

kent tüm yurttaşlarını sarmalar ve etkileşimi 
artırır. Şişli kendi tarihini besleyerek sonraki 

nesillere aktaracaktır!

““
5.2KÜLTÜREL MİRAS

5.2KÜLTÜREL MİRAS
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Kültürel çeşitlilik izlerinin kültürlerarası diyalog aracı 
olarak korunması, farklı diller, etnik ve inanç grupları 

mirasının ayrıştırmadan yaşatılması ve tüm toplumsal 
gruplarla birlikte deneyimlenebileceği 

olanakların yaratılması

Şişli farklı karakter ve niteliklerdeki kültür mirasının 
Türkiye ve İstanbul’un toplumsal hafızasındaki izleri 

tanınırlığının sağlanması

Kültür varlığı olarak tescilli ve tescile önerilen yapılara 
yönelik koruma onarım

 müdahalelerinin gerçekleştirilmesi

Şişli’ye dair kent araştırmaları ve bu araştırmaların 
sonuçlarını sunmaya yönelik

 etkinlik ve projelerin desteklenmesi

POLİTİKA

İlçemizde kültürel miras niteliğinde 6 müze mevcuttur. 

1074 adet tescilli yapı vardır. 

İlçenin %13’ünü kapsayan toplam 155 hektar kadar 
alandan oluşan 2 adet sit alanı vardır.

5.2KÜLTÜREL MİRAS5.2KÜLTÜREL MİRAS

VERİ
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PROJELER

İSKİ Su Şatosu Kütüphanesi ve Kültürel Miras Merkezi

Çok Kültürlü Kentler Ağı

Birlikte Yaşam Ajandası

5.2KÜLTÜREL MİRAS5.2KÜLTÜREL MİRAS

İSKİ Su Şatosu Kütüphanesi ve 
Kültürel Miras Merkezi

Tarihi su deposunun özgün ruhu korunarak kütüphane, ortak 
çalışma alanı ve Kültürel Miras Merkezi’ne dönüştürülecektir. Bu 
yapı, çok kültürlü mahallemizin kalbinde geçmişin izlerini modern 
bir şekilde buluşturacaktır. Böylece Şişli tarihinden seçilecek zengin 
kitap koleksiyonu ve modern çalışma alanlarıyla bilgiye erişimi 
kolaylaştırmanın yanı sıra kültürel etkileşim teşvik edilecektir. Merkez, 
tarihle iç içe geçen tasarımı ve gün boyu sunulacak çay, kahve ve 
yerel tatlardan seçilecek atıştırmalık imkânlarıyla geçmişin mirasını 
yaşatırken geleceğe yönelik bir buluşma noktası sunacaktır. Merkezde, 
Şişli’nin kültürel mirasına dair kent araştırmaları yapılacak ve destek 
programları uygulanacaktır.
Bu yapı Şişli’nin ev sahipliği yaptığı farklı kültürlerin tanıtıldığı bir merkez 
olacaktır. UNESCO’nun “Yok Olma Tehlikesinde Olan Diller” listesinde yer 
alan ve Şişli’de yaşayan Ermeniler arasında yaygın olan Batı Ermenicesi 
başta olmak üzere Rumca, Ermenice, Latince ve Osmanlıca gibi Şişli’nin 
yaşayan dillerinin canlandırılmasına yönelik çalışmalar da yürütülecektir. 
Şişli Kültürler Festivali, Diller Günü gibi çeşitli ulusal ve uluslararası 
etkinliklerle Şişli’nin zengin kültürel mirası yaygınlaştırılacaktır. “Şişli 
Gastronomi Festivali”yle kadim lezzetler ve “Şişli Dünya Mutfağı” 
Şişlililerle buluşturulacaktır.
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Çok Kültürlü Kentler Ağı

Birlikte Yaşam Ajandası

Sekretaryası Şişli Belediyesi tarafından yürütülecek küresel ağın Şişli 
gibi çeşitliliğe sahip kentlerin iyi uygulamaları geliştirmesi ve Şişli’nin 
bu yönüyle dünyada örnek olması ve çekim noktası hâline gelmesi 
hedeflenmektedir. Ağ çalışmaları kapsamında dünyada kapsayıcı 
kentlerin iyi uygulamalarının paylaşılması, uluslararası iş birlikleri 
kurularak etkinlikler gerçekleştirilmesi hedeflenmektedir. 
Ağ çalışmaları kapsamında uluslararası yerel kültür buluşmalarına da 
ev sahipliği yapılacaktır. 

Şişli’nin tüm kültürel zenginliğini yaşatmak, yaşayan kültürel 
değerlerimizi bugün ve yarınlara taşımak amacıyla “Şişli Birlikte Yaşam 
Ajandası” hayata geçirilecektir. “Şişli Birlikte Yaşam Ajansı”nda tüm 
yurttaşlarımızın özel günleri, gelenekleri ve bayramları yaşatılacak, 
unutulmaya yüz tutmuş gelenekler canlandırılacaktır.
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SÖYLEM

Şişli İstanbul’un kalbinde yer almaktadır. 
Türkiye’nin en yaratıcı, yenilikçi ve kapsayıcı 

kültür ve sanat merkezlerinden biri olma 
iddiasını potansiyellerini göz önünde 

bulundurarak sürdürecek ve büyüteceğiz.

““

5.3KÜLTÜR SANAT

5.3KÜLTÜR SANAT
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Herkes için erişilebilir ve kapsayıcı bir kültür ve sanat 
planlamasının yapılması

 
Yerel kültüre yatırım yaparak toplulukların oluşmasına ve 

güçlendirilmesine destek olunması

Kapsamlı bir planlama çerçevesi sunarak ve mevcut kültürel 
tesislerin korunması ve geliştirilmesine yardımcı olunması

POLİTİKAVERİ

İlçede 34 kültür merkezi bulunmaktadır. Bu merkezlerden 1’i İBB’ye 

ait olan Habitat Yaşam Merkezi’dir. Cemil Candaş Kent Kültür 
Merkezi, Nâzım Hikmet Kültür ve Sanatevi, Derviş Eroğlu 
Kültür Merkezi ise Şişli Belediyesi’ne aittir.

Özel ve kamuya ait olmak üzere toplam 6 kongre/fuar tesisi 
bulunmaktadır.  

İlçede 2’si Şehir Tiyatrosu olmak üzere 22 tiyatro salonu 
bulunmaktadır. 

49 sergi merkezi bulunmaktadır. 

5 kütüphane bulunmaktadır. 

5.3KÜLTÜR SANAT5.3KÜLTÜR SANAT
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Müzik Sokakta

Şişli Kültür Sanat Danışma Kurulu

Özel Tiyatrolarda Halk Günü Uygulaması

Şişli Kayıtta: Kayıt Stüdyosu ve Performans Alanı

 Haldun Dormen Kültür Merkezi

Şişli Genç Sinema Festivali

Sine-Kart

Şişli Sinema Akademisi

Şişli Yerel Sanatçı Yetiştirme Programı

Şişli’nin Sesleri Festivali

Şişli Kültür Sanat Merkezleri İş Birliği Haritası

5.3KÜLTÜR SANAT5.3KÜLTÜR SANAT

PROJELER Müzik Sokakta

Özel Tiyatrolarda Halk Günü Uygulaması

Şişli Kültür Sanat Danışma Kurulu

Şişli içerisinde merkezi noktalarda, sokak müzisyenlerinin günün belli 
saatlerinde performans sergileyebilecekleri 10 adet “Müzik Sokakta” 
noktası oluşturulacaktır. Bu şekilde hem İstanbul kent yaşamının önemli 
unsurlarından biri olan sokak müzisyenleri desteklenmiş olacak hem de 
bu kültür Şişli sokaklarına yayılacaktır. 

Şişli’de yer alan özel tiyatro sahnelerimize destek olmak amacıyla 
halk günü uygulaması başlatılacaktır. Belediyemiz tarafından tüm 
sahnelerde uygulanacak ayda 1 halk günü uygulamasıyla hem özel 
tiyatrolarımızın kapılarının açık kalması sağlanacak hem de kent 
sakinlerimizin birbirinden farklı oyun ve performansları ücretsiz 
izleyebilmesi sağlanacaktır.

Şişli Kültür Sanat Danışma Kurulu ile Şişli’ye dair kültür sanat politikaları 
alanında yetkin kişilere danışılarak belirlenecektir. Ayrıca Şişli’de yer alan 
kültür sanat mekânları arasında koordinasyon ve iş birlikleri sağlanacaktır.

Şişli Kayıtta: 
Kayıt Stüdyosu ve Performans Alanı

İçerisinde kafesi, küçük performans alanı, prova ve kayıt stüdyosu 
yer alacaktır. Ayrıca Şişlililerin kendi kayıtlarını, provalarını alıp müzik, 
stand-up ve diğer sahne performanslarını sahneleyebilecekleri yenilikçi 
bir performans alanı da oluşturulacaktır. Bu performans alanı Haldun 
Dormen Kültür Merkezi veya Bomonti Yaşam Alanı’nda yer alacaktır.
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5.3KÜLTÜR SANAT

Haldun Dormen 
Kültür Merkezi

Fulya’da havuz işlevini koruyarak Şişli’ye 
kültür merkezi kazandırılacaktır. Burada 
oluşturulacak mekânlarda mahallelilerin ve 
özellikle de gençlerin vakit geçirebilecekleri, 
sosyalleşecekleri, dışında spor alanları da 
olan ortak çalışma ve yeme içme birimlerinin, 
performans sahnesinin olduğu 
fonksiyonlar yer alacaktır.
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Şişli Genç Sinema Festivali Şişli Yerel Sanatçı Yetiştirme Programı

Sine - Kart

Şişli’nin Sesleri Festivali

Şişli Kültür Sanat Merkezleri 
İş Birliği Haritası

Ulusal ve uluslararası genç yönetmenleri ve yapımcıları desteklemek 
amacıyla Şişli’de Genç Sinema festivali başlatılacaktır. Her sene farklı bir 
temayla gerçekleşecek festivalle hem Şişlimize uluslararası bir festival 
kazandırılacak hem de sinema sektörüne giriş yapan genç yönetmenin ve 
yapımcının filmi izleyicilerle buluşturulacaktır.

Mahallede sanata ilgili komşularımızla Şişli’de yaşayan sanatçıların ve 
kültür sanat emekçilerinin eğitmenlik, mentorluk ve danışmanlık yapacağı 
çocuk, genç ve yetişkin grupları için yerel korolar, dans, tiyatro ve stand-
up ekipleri ve orkestralar oluşturulacaktır. Oluşturulacak grupların 
repertuarı Şişli tarihinden ve kültürel zenginliğinden beslenecek oyunlar, 
şarkılar ve içeriklerden oluşturulacaktır. 

Bu program çerçevesinde Şişli’de her mahallede en az 1 koro, dans veya 
performans grubu oluşturulacaktır. 

Her ay Şişli’de son 5 yıldır ikamet eden 250 gencimize ücretsiz sinema 
bileti verilecek, 5 yılda 15000 gencimiz sinemayla buluşturulacaktır.
Sine-Kart hizmetiyle gençlerimiz Şişli’deki sinema salonlarından 
yararlanacak ve sanata doyacaktır.

Mahallelerde kurulacak, çocuk, yetişkin, genç koroları, müzik ve 
dans ekiplerinin performanslarından oluşacaktır. Şişli’nin tüm 
mahallelerinden sesleri ve renkleri içerecek olan “Şişli’nin Sesleri 
Festivali” yediden yetmişe tüm Şişlilileri bir araya getirirken, Şişli’nin 
tarihini ve kültürel çeşitliliğini de görünür kılacaktır.

Şişli içerisinde yer alan tüm kültür sanat performans, kurs ve üretim 
alanları haritalanacaktır. Mekânların ve Şişlililerin ihtiyaçlarına göre 
bu mekânlarla iş birlikleri, halk günleri ve eşgüdümlü ortak etkinlikler 
oluşturularak mevcut kültürel tesislerin korunmasına ve geliştirilmesine 
katkı sunulacaktır.

Şişli Sinema Akademisi

Senaryodan oyunculuğa, yönetmenlikten kurguya ve film okumasına 
kadar sinemaya dair birçok eğitim başlığının yer alacağı Şişli Sinema 
Akademisi’nde Şişlililer, film yapım sürecinin her adımını görmüş ve 
tanımış olacaktır. Akademi eğitimlerimizde senaryo, yönetmenlik, 
oyunculuk, kurgu ve sanat yönetmenliği atölyelerinin yanı sıra usta 
oyuncularla konferans dersler de yapılacaktır. Eğitim sonunda 
katılımcılarla 4 kısa film çekilecektir. Çekilen kısa filmlerin Şişli Genç 
Sinema Festivali’nde özel bir oturumla seyirciyle buluşması sağlanacaktır.
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SÖYLEM

İstanbul’un merkezi olan Şişli’yi, ulusal ve 
uluslararası düzeyde yaratıcı endüstriler ve 

girişimlerin de merkezi hâline getireceğiz.“5.4
YARATICI 

ENDÜSTRİLER
GİRİŞİMCİLİK

5.4YARATICI ENDÜSTRİLER GİRİŞİMCİLİK
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Şişli’de inovasyon, tasarım ve gastronomi 
akslarının oluşturulması

Girişimcilerin desteklenerek sorumlu satın 
almanın yaygınlaştırılması

Teknoloji/oyun/sosyal girişim/döngüsel girişimleri destekleyecek 
mekanizmaların ve yapıların oluşturulması

POLİTİKA

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı verilerine göre Şişli’de 15 
Ar-Ge şirketi bulunmaktadır.

 

15 Ar-Ge şirketinin 6’sı bilgisayar ve iletişim 
teknolojileri, 4’ü yazılım, 2’si bankacılık ve finans, 
2’si ulaştırma ve lojistik, 1’i telekomünikasyon 

sektöründe faaliyet göstermektedir. 

İlçede 10 Ar-Ge tasarım merkezi bulunmaktadır. Bunların 

5’i tekstil sektöründe faaliyet göstermektedir.

İlçede 1’i İBB’ye ait olmak üzere 5 adet Girişimcilik 
Merkezi bulunmaktadır. 

VERİ
5.4YARATICI ENDÜSTRİLER GİRİŞİMCİLİK5.4YARATICI ENDÜSTRİLER GİRİŞİMCİLİK
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PROJELER

Şişli Yatırım ve Girişimcilik Destek Ofisi 

Şişli-Milano-Roma Hattı  
4.0 Dijital Moda Tasarım Merkezi

5.4YARATICI ENDÜSTRİLER GİRİŞİMCİLİK5.4YARATICI ENDÜSTRİLER GİRİŞİMCİLİK

Şişli Yatırım ve Girişimcilik Destek Ofisi

Şişli-Milano-Roma Hattı  
4.0 Dijital Moda Tasarım Merkezi

Şişli’de kamu-özel iş birliği modelleri uygulanarak yatırımcılara ilçe 
hakkında kapsamlı raporlamalar yapılacaktır. Şişli Yatırım ve Girişimcilik 
Destek Ofisi ile yatırımcılara güvenli bir yatırım ortamı sunulması 
için teşvik modellerinin geliştirilmesi ve ilçedeki girişim ekosisteminin 
desteklenmesi çeşitli araçlarla güçlendirilecektir.

Şişli’yi Milano ve Roma moda tasarım dünyasıyla eşleştirecek merkezle 
belediye düzeyinde karşılıklı ilişkilerin geliştirilmesi, kurulacak Dijital Moda 
Tasarım Merkezi ile köprü kurulması sağlanacaktır.
Kurulacak Dijital Tasarım Merkezi’nin moda tasarımı üzerine tasarımcı 
yetiştirilmesi, sektöre ara eleman sağlanması, teknolojinin moda tasarımına 
entegre edilmesiyle katma değer yaratılması hedeflenmektedir. 
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66DEMOKRATİKDEMOKRATİK
VEVE

ŞEFFAFŞEFFAF

BİRLİKTE YÖNETİM
VERİNİN DEMOKRATİKLEŞMESİ

ŞİŞLİ’ YE DİNAMİK KADRO
VE İŞÇİYE İNSANCA YAŞAM
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Şişli’de yerel demokrasiyi tüm Şişlililerin katılımı ile adil, 
kapsayıcı ve eşitlikçi bir yönetim anlayışı çerçevesinde 

güçlendirmek ve Şişli’yi Şeffaf ve hesap verebilir bir 
belediyecilik yaklaşımının hakim olduğu örnek bir kent 

haline getirmek.

AMAÇ
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SÖYLEM

Şişli, daha iyi bir yaşam için tüm imkânlara 
sahip eşsiz bir ilçedir. Potansiyeli Türkiye 
ve Dünya standartlarının üzerinde olan 
ilçemizin ihtiyacı dinamik yönetim, etkin 

koordinasyon ve doğru planlamadır.
Şişli’yi ortak akılla buluşturacağız ve daha 
yaşanabilir bir kenti birlikte inşa edeceğiz. 

İlçemizin bugünü ve yarını için, kendimiz için, 
birbirimiz için bir araya geleceğiz. Toplumun 

tüm kesimlerinin eşit ve güçlü temsil 
edildiği daha adil bir Şişli için paylaşacak, 

sorumluluk alacak ve dayanışacağız!

“
“

6.1BİRLİKTE 
YÖNETİM

6.1BİRLİKTE YÖNETİM
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Şişli Belediyesi’nde hâlihazırda mevcut katılımcı yapılar şunlardır: 

Komşu Masa, Kent Konseyi, Benim Bütçem (Katılımcı 
Bütçe), Muhtarlık ve Toplumsal Katılım Müdürlüğü.

Şişli Belediyesi’nin hâlihazırda 26 kurum/kuruluş (17 STK, 4 

Üniversite, 3 Kooperatif) ile iş birliği protokolü bulunmaktadır. 

Şişli Belediyesi Komşu Masa 5 yılda 598.000, 2022 yılında 

178.430 başvuru almıştır. 2022 yılında memnuniyet oranı 
belediye tarafından yapılan anket çalışmasında %83 görünürken, 

komşu masaya ulaşan talep ve şikâyetlerin karşılanmasına 

bağlı memnuniyet düzeyi %59’da kalmıştır. 

Şikâyetvar web sitesi üzerinden 2021-2023 yılları arasında Şişli 

Belediyesi hakkında 275 şikâyet kaydı oluşturulmuştur. Bunların 

yalnızca 6’sı çözüme kavuşturularak 5 üzerinden yapılan 
puanlamada yalnızca 1,5 puan memnuniyet yaratıldığı 

ortaya çıkmıştır.

Aralık 2022 İBB Çözüm Merkezi verisine göre Şişli ilçesinden gelen 

600.000 başvurunun %63,2’si bilgi istemi, %18,4’ü 

şikâyet, %18,4’ü taleplerden oluşmaktadır. Gelen başvuruların 

%58,4’ü ise ulaşımla ilgilidir. 

İlçeden gelen İGDAŞ başvurularının %32,6’sı bakım/onarım/
kontrol, %25’i fatura ödeme taleplerinin 
karşılanmasıyla ilgilidir.

İlçeden gelen İSKİ başvurularının %39,6’sı arıza, %19,1’i 
fatura ödeme taleplerinin karşılanmasıyla ilgilidir.

Şişli Kent Konseyi çalışmaları kapsamında afet yönetimi, çevre, 
eğitim, hayvan hakları, kentsel altyapı ve üstyapı, kültür, 
park ve bahçeler, sağlık, sosyal destek ve spor alanlarında 

projeler gerçekleştirilmektedir. 

2022 yılı içerisinde bu kapsamda mahalle ve ilçe düzeyinde 
taleplerin karşılanması amacıyla İBB tarafından 
93.094.958 lira harcama yapılmıştır.

VERİ VERİ
6.1BİRLİKTE YÖNETİM6.1BİRLİKTE YÖNETİM
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İletişim ve bilgilendirme birimlerimizle mahalle bazında 
yurttaşlarımızla şeffaf ve sürekli iletişimin sağlanması

Mahalle düzeyinde iletişim ve sürdürülebilir örgütlenme için 
muhtarlarla iletişimin güçlendirilmesi

Şişli Kent Konseyi ve sivil yapıların dinamizminin artırılmasıyla 
karar alma ve uygulama süreçlerinde birliktelik sağlanması

Tematik platformlarla (turizm, eğitim, iklim) hizmet ve etkinlik 
süreçlerinde birliktelik sağlanması 

Şişli Belediyesi’nin sivil toplumla iş birliklerinde kamu faydasının 
görünür, ölçülebilir, şeffaf ve açık olması

POLİTİKA
2022 yılı Bütçem İstanbul oylama sonuçlarına göre, Ulaşım 
temasında 8, Sosyal Hizmetler temasında 6, Kültürel Yaşam ve 
Eşsiz Miras temasında 5, Sağlık ve Spor temasında 4, Çevre ve 
İklim Değişikliği temasında 3, Afet ve Risk Yönetimi temasında 1 
ve Katılımcı-Yenilikçi Yönetim temasında 1 olmak üzere toplam 
28 proje ön plana çıkmıştır.

İlçe bütününde istek/şikâyet kanallarına en çok gelen konu 

şehircilik hizmetleri olmuştur. Şehircilik hizmetlerinde ön plana çıkan 

konularsa ilaçlama, yol ve kaldırımların bakım ve onarımları, 
kaldırım işgali şikâyetleridir. 25 mahalle kırılımına bakıldığında 
ise ilk istek/şikâyet atık yönetiminde geri dönüşüm, gıda ve 
sosyoekonomik destek talebi olmuştur.

2024 Şişli saha analizlerinde belediyeden hizmet almanın ve 
iletişimin zorluğu, yönetimde koordinasyonsuzluk sorunlarıyla 

basiretli yönetim, etkin planlama, dinamik belediyecilik, istişare 
ve güçlü ekip talepleri öne çıkmıştır. 

VERİ
6.1BİRLİKTE YÖNETİM6.1BİRLİKTE YÖNETİM
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PROJELER

Çözüm Merkezleri ve Saha Ekipleri 

Muhtar Meclisi 

Mahalleden Sorumlu Müdür/Meclis Üyesi Sistemi

Şişli Sivil Toplum Koordinasyon Ofisi

Katılımcı Bütçe ve Adil Bütçeleme

Yerel Yönetim Okuryazarlığı Programı

Şişli Gönüllü Programı

6.1BİRLİKTE YÖNETİM6.1BİRLİKTE YÖNETİM

Çözüm Merkezleri ve Saha Ekipleri

Muhtar Meclisi

Bilgi, öneri, şikâyet talepleri sadece dijital araçlarla değil yüz 
yüze de sağlanacaktır. Bunun için her mahallede muhtarlık 
binalarına ve/veya belediye birimlerinde Çözüm Merkezleri 
oluşturulacak ve saha ekipleri tanımlanacaktır. Muhtarlık 
ile birlikte vatandaşa etkin ve hızlı hizmet gerçekleştirilecek, 
mahallenin ihtiyaç ve önceliklerinin tespiti doğrudan 
sağlanacaktır. Saha ekipleri mahalleler içerisinde aktif bir rol 
alarak yaşanan eksiklikler ve problemlere ilişkin doğrudan ve acil 
müdahale sağlanmasını kolaylaştıracaktır. Ayrıca 7/24 hizmet 
verecek çağrı merkezi ve acil müdahale ekipleriyle Şişli’nin sürekli 
ve hızlı ritmine uyumlu hizmet sunulacaktır. 

Şişli’de yerel demokrasinin temel taşı olan muhtarlarımızla her 
ay bir araya gelinerek düzenli bir iletişim ve koordinasyon ortamı 
yaratılacaktır. Muhtarlarımızın belediyeyle ilişkiyi aracısız ve hızlı 
biçimde gerçekleştirmesi için dijital araçlar ve saha ziyaretleriyle 
güçlü bir yapı oluşturulacaktır.
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Şişli Sivil Toplum Koordinasyon Ofisi

Yerel İstihdam Destek Programı

Katılımcı Bütçe ve Adil Bütçeleme

Şişli Gönüllü Programı
Şişli’de öncelikli olarak Şişli Sivil Toplum Koordinasyon Ofisi’nde 
ve sonrasında diğer uygun mekânlarda sivil topluma ofis ve 
toplantı alanı imkânı sağlanacaktır. Bu yerleşkelerde sivil toplum 
örgütlerimiz hukuki destek, kaynak geliştirme, uluslararası iş 
birlikleri gibi araçlarla desteklenecektir.

Kent konseyi bileşenleri başta olmak üzere platformlar ve ilgili diğer 
paydaşlara yönelik yerel düzeyde hizmet aktörleri, belediye bütçesi, 
stratejik plan, performans programı, faaliyet raporu, eylem planları 
üzerine temel Yerel Yönetim Okuryazarlık Atölyeleri gerçekleştirilecektir.

Katılımcı bütçe uygulaması Şişli’de öne çıkan tematik alanlarda 
güçlendirilecektir. Toplumsal cinsiyete duyarlı bütçeleme/
iklime duyarlı bütçeleme modellerine ek olarak engelli, azınlık, 
sürdürülebilir kalkınma gibi temalarda entegre, adil bütçeleme 
çalışmaları yürütülecektir.

Şişli’de yaşayan gençler, ev kadınları, emekliler başta olmak üzere 
kentsel hizmet sunumunda gönüllü katılıma imkân veren bir modelin 
ilçe genelinde uygulanması sağlanacaktır. Oluşturulacak gönüllü 
genç gruplarıyla mahallelerin ihtiyaçları karşılanacak ve gönüllülük 
yapılan saat üzerinden çeşitli avantaj ve hediyeler sağlanacaktır.

Mahalleden Sorumlu Müdür/
Meclis Üyesi Sistemi

Çözüm merkezleri, Muhtar Meclisi ve Muhtarlıklar ve Toplumsal Katılım 
Müdürlüğü ile koordineli çalışacak olan Mahalleden Sorumlu Müdür/
Meclis Üyeleri ile her bir mahallenin sorun, talep ve gündemlerinin 
düzenli takibi ve yönlendirilmesi sağlanacaktır.
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SÖYLEM

Şişli’nin verisi şeffaf ve izlenebilir olacak. 
Yurttaşların takibi bizi daha fazla üretmeye 

teşvik edecek. Veriye dayalı karar destek 
sistemleriyle Şişli’nin gerçek gündemini düzenli 

takip ederken, Şişli’nin yol haritasını bilim ve 
ortak akılla belirleyeceğiz.

““6.2VERİNİN
DEMOKRATİKLEŞMESİ

6.2VERİNİN DEMOKRATİKLEŞMESİ
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İlçeyle ilgili analiz ve araştırma sonucu elde 
edilen verilerin tüm yurttaşların 

erişimine açılması

POLİTİKA

Şişli Belediyesi tarafından hâlihazırda Şişli Kent Rehberi 
(imar durumu, acil toplanma alanları, veteriner bilgi sistemi 
bilgilendirme paneli), Şişli Gezi Rehberi (dini, endüstriyel, idari, 

kültürel yapılar ve sivil mimari, gezi rotaları) kullanılmaktadır. Açık veri 
bağlantısı İBB Açık Veri Platformu’na yönlendirmektedir. Ancak 

Şişli’ye ilişkin herhangi bir veri seti sunulmamaktadır.  

VERİ
6.2VERİNİN DEMOKRATİKLEŞMESİ6.2VERİNİN DEMOKRATİKLEŞMESİ
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PROJELER

Şişli Açık Veri Platformu
Şişli Güncel

6.2VERİNİN DEMOKRATİKLEŞMESİ6.2VERİNİN DEMOKRATİKLEŞMESİ

Şişli Açık Veri Platformu

Şişli Güncel

İstanbul Açık Veri Platformu ile entegre Şişli Açık Veri Platformu 
oluşturulacaktır. Böylece küresel kent gündemi ekseninde Şişli’nin 
sosyal politika, mekânsal planlama, ulaşım/trafik vb. verileri şeffaf 
bir platformda paylaşılacaktır.

Şişlililerin gündemi düzenli araştırmalarla ölçülerek paylaşılacaktır. 
Politika ve stratejilere yön verecek karar destek sistemi hayata 
geçirilecektir.



288 289

SÖYLEM

Biz belediyeciliği 8/5 olarak değil 7/24 olarak 
görüyoruz. Kent yaşamını gece gündüz akan bir 
nehir olarak görüyoruz. Şişli bu nehrin çağladığı 

yerdir. Bunun gereklerini yerine getirecek 
güçlü ve dinamik bir kadroyu hedeflemekteyiz. 

Şişli çağının öncü belediyeciliğini yapmak 
arzusuyla yola çıkmaktadır. Tam da bu 

yüzden, yapılacak her bir işin icracıları olan 
kadrolarımızın hem mesleki donanımlarını hem 
de yaşam standartlarını gözeteceğiz. Bunun 
için hem personelimizin hayatlarını gözetecek 
çalışma koşullarını tesis edeceğiz hem de ilçe 
için yapılacaklara bir hazırlık olarak gereken 

eğitimleri tertip edeceğiz. Her bir adımın yegâne 
amacı Şişli’nin ve Şişlilinin refahı olacaktır.

“
“

6.3
ŞİŞLİ’YE 

DİNAMİK KADRO,
İŞÇİYE 

İNSANCA YAŞAM

6.3ŞİŞLİ’YE DİNAMİK KADRO, İŞÇİYE İNSANCA YAŞAM
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Belediye bünyesindeki her kadro için iş üretme odaklı, 21. yüzyıl 
belediyeciliğinin gerektirdiği becerileri kazandıracak 

eğitimlerin düzenlenmesi

Çalışma arkadaşlarımızın hayat pahalılığı karşısında 
ezdirilmemesi ve bunun için mevcut durum tespitiyle beraber 

gerekli düzenlemelerin hayata geçirilmesi

Kadrolarımızda eşit temsilin gözetilmesi, genç ve kadın temsilinin 
önemsenmesi, yönetici kadroda en az %40 kadın 

kotasının sağlanması

POLİTİKA

2023 yılında Şişli Belediyesi’nde istihdam türüne göre 475 (%14) 

memur, 67 (%2) işçi, 3 (%0,09) sözleşmeli memur, 2775 
(%83) Kentyol personeli olmak üzere toplamda 3.320 personel 
görev yapmaktadır.

Personelin yaklaşık 3’te 2’si erkek, %50’den fazlasıysa 
ilköğretim mezunudur. 

2022 yılında personele yönelik 146 kişiye Etik Kültürü 
Bilgilendirme, 774 kişiye İletişim ve Takım Çalışması, 97 kişiye 

İlkyardım, 2 kişiye Hizmet İçi Eğitim Programı, 37 kişiye 

Madde Bağımlılığıyla Mücadele odaklı eğitim verilmiştir.

Son dönemde işçi alımlarının plansız yapıldığı, ücretlerin insan 

kaynaklarının kısıtları gözetilmeden belirlenmediği görülmüştür.

İşçilerin yaşam koşullarının ülkedeki hayat maliyetinin artışıyla 

beraber korunmaya, gözetilmeye muhtaç kaldığı ifade edilmektedir.

VERİ
6.3ŞİŞLİ’YE DİNAMİK KADRO, İŞÇİYE İNSANCA YAŞAM6.3ŞİŞLİ’YE DİNAMİK KADRO, İŞÇİYE İNSANCA YAŞAM
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PROJELER

Belediye Akademisi 

Şişli’de Personel için Refah, Halk için Refah

6.3ŞİŞLİ’YE DİNAMİK KADRO, İŞÇİYE İNSANCA YAŞAM6.3ŞİŞLİ’YE DİNAMİK KADRO, İŞÇİYE İNSANCA YAŞAM

Belediye Akademisi

Şişli’de Personel için Refah, Halk için Refah

Hem bütün belediye bileşenlerinin katılabileceği genel eğitimler 
hem de belediyenin her bir bölümüne özel eğitimlerle mesleki 
trendlerle de uyumlu niteliklerle kadromuzun yetkinleştirilmesi 
sağlanacaktır. İlk etapta belediyenin vizyon ve yaklaşımını içeren 
personel oryantasyon programı sonrasında uzmanlık eğitimleri 
Marmara Belediyeler Birliği gibi güçlü paydaşlarla iş birliği 
içerisinde sağlanacaktır. Personellerimiz için gereken eğitimler 
süreklilik temelinde planlanacak ve performans ölçümleriyle 
desteklenecektir. Bütün eğitimler sokağı gören ve gözeten bir 
tasarımdan sapmayacaktır.

Personelin yaşam koşullarının iyileştirilmesi için durum tespiti 
akabinde gereken adımlar atılacaktır. Şişlililerin hayatlarına 
dokunmak amacıyla bir araya gelmiş belediye kadromuzun 
hizmet üretme sürecinde kişisel yaşam standartlarını koruyacak 
programlar hayata geçirilecektir.
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